
Razgibana pomlad 
v glasbeni šoli 
Šolsko leto se je prevesilo v
zadnjo tretjino in učenci in
učitelji Glasbene šole Ra-
dovljica se že lahko veselijo
rezultatov svojega dela.
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V Elanu pripravljajo
štiriletno sanacijo
Državi so poslali iniciativo,
da za pol leta prevzame sto
delavcev.

Obril se je že v Tivoliju
Anže Terlikar, ki se je z ekipo
hokejistov Acronija Jesenic
veselil naslova državnih pr-
vakov, se je po slavju najprej
obril.
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Dvodnevna seja 
občinskega sveta
Opozicija že prvi dan zapu-
stila sejo, sejnine občinskih
funkcionarjev za leto dni 10
odstotkov nižje kot doslej. 

Avtocesta šele
konec leta 2011

Znan izvajalec za viadukt 
Lešnica, za viadukt 
Peračica, predor in viadukt 
Ljubno ministrstvo ponavlja
razpis.
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Zgodovinsko leto 
PK Žito Gorenjka 

Radovljiški plavalni klub ima za seboj
zgodovinsko leto. Sara Isakovič je s svojo
olimpijsko medaljo izpolnila želje vseh
navdušencev športa, uspehe pa so 
dosegali tudi drugi plavalci.

Cveto Zaplotnik

Lesce - Gorenjska govedo-
rejska društva in Kmetijsko
gozdarski zavod Kranj so ob
koncu marca pripravili v
Lescah gorenjsko razstavo
plemenskih živali lisaste in
črno-bele pasme. Na razsta-
vi je 56 rejcev predstavilo
skupno 105 brejih telic, pr-
vesnic in krav, iz radovljiške
občine sta sodelovala dva -
poleg Dolenca še Boštjan
Frelih z Brezij. Tuja ocenje-
valca živine sta imela težko
delo, da sta v navzočnosti
številnih rejcev in gostov,
med katerimi je bil tudi ra-
dovljiški župan Janko S.
Stušek, izbrala najboljše ži-
vali. Pri črno-beli pasmi je

šampionka razstave postala
najboljša v skupini mlajših
krav, to je krava Ika iz hleva
Antona Dolenca, odkoder so
na razstavo pripeljali tudi
kravo, ki je dala že več kot
sto ton mleka. "Priznanja
nam potrjujejo pravilnost
selekcijskega dela. Poleg
mlečnosti dajemo velik po-
udarek tudi zdravju nog in
vimena, kar je pomembno
za dolgoživost," je dejal Do-
lenc, ki redi 125 govedi, od
tega več kot 70 krav. Zado-
voljen je bil tudi Boštjan
Frelih, rejec in predsednik
organizacijskega odbora
razstave: "Razstava je poka-
zala, da je Gorenjska še ved-
no vodilna govedorejska po-
krajina v Sloveniji." 

Dolenčeva krava 
je šampionka
Na gorenjski govedorejski razstavi so za 
šampionko črno-bele pasme razglasili kravo 
Antona Dolenca iz Vrbenj.

Črno-bela šampionka razstave - ob njej gospodar Anton
Dolenc in sin Klemen I Foto: Tina Dokl

Marjana Ahačič

Radovljica - Z recitalom in
razstavo so zadnji petek v
marcu Muzeji radovljiške
občine obeležili 50 let Čebe-
larskega muzeja v Radovlji-
ci. Prvi zametki čebelarske
zbirke so v Radovljici začeli
nastajati že pred več kot
osemdesetimi leti, ko je Če-
belarsko društvo za Sloveni-
jo sprejelo sklep o ustanovit-
vi muzeja, Avgust Bukovec,
tedanji urednik Slovenskega
čebelarja, pa objavil poziv k
zbiranju čebelarskega gradi-
va in v zbirko sam podaril
več kot 100 panjskih konč-
nic. Tri desetletja kasneje so
v Radovljici odprli čebelar-
ski muzej, ki je prvo vsebin-
sko posodobitev in dopolni-
tev dočakal leta 1973, ob
200-letnici smrti Antona
Janše. Med najprivlačnejše
pridobitve iz sedemdesetih
let pa prav gotovo sodi panj
z živimi čebelami, za katere-
ga je več kot četrt stoletja
skrbel čebelar Ciril Jalen. 
Kot je na slovesnosti poveda-
la kustodinja čebelarskega
muzeja Ida Gnilšak, se je ko-
nec sedemdesetih začelo
tudi uveljavljanje muzeja na
tujem, k čemur je veliko pri-
pomogla potujoča razstava
panjskih končnic, ki od leta
1978 - dopolnjena in prenov-
ljena od leta 2001 - gostuje

doma in v tujini. "V prvih le-
tih gostovanj je bila na ogled
v več domačih muzejih, v
Zürichu, v Beljaku, Kitseeju
pri Dunaju. Od devetdesetih
let naprej so gostovanja na
tujem postala kar redna.
Razstavo smo predstavili v
Trstu, Szombatheyu, na Du-
naju, v Münchnu, Sondriu,
Trstu, Špitalu, Tolmezzu,

Freisingu, Brixnu, Berlinu,
Arhusu na Danskem, Lime-
ricku na Irskem, Rustu pri
Strassbourgu, v Parizu,
Bruslju." Ob prazniku smo
si jo spet lahko ogledali tudi
domači obiskovalci. 
Kot načrtujejo v Muzejih ra-
dovljiške občine, v okrilje
katerih sodi Čebelarski mu-
zej, bodo v prihodnjih nekaj

letih stalno razstavo dopol-
nili z dvema temama, ki sta
pomembni del slovenskega
čebelarstva: to sta zgodovina
čebelarskih društev na Slo-
venskem in bogata tradicija
vzreje matic. Razna dogaja-
nja, kot so predavanja, delav-
nice, srečanja, pa bodo v
načrtovanem večnamen-
skem prostoru oživila muzej. 

Jubilej čebelarskega
muzeja

Na slovesnosti ob 50-letnici je direktorica Muzejev radovljiške občine Verena Štekar Vidic
podelila priznanja posameznikom in organizacijam, ki so pomembno vplivali na ohranjanje
čebelarske tradicije pri nas: Cirilu Jalnu za posredovanje bogatega vedenja o življenju
čebel, Lojzetu Peterletu za uveljavljanje slovenske čebelarske dediščine v svetu, Občini
Radovljica podporo in zagotavljanje dobrih pogojev dela ter Čebelarski zvezi Slovenije za
sodelovanje in spoštovanje čebelarske tradicije. I Foto: Matic Zorman

Prvomajsko srečanje na Šobcu
Občina Radovljica, Linhartova dvorana in Turistično društ-
vo Lesce tudi letos prirejajo tradicionalno prvomajsko
srečanje na Šobcu, ki se bo začelo ob 14. uri. V kulturnem
programu bodo nastopili Pihalni orkester Lesce, Moški
pevski zbor Triglav Lesce in Mažoretna skupina OŠ A. T.
Linharta Radovljica. Program bo povezoval Rok Andres.
Druženje se bo nadaljevalo ob glasbi za ples z narodnoz-
abavnim duom Kivado. M. A.
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Štefan Žargi

Begunje - Novi predsednik
uprave Skimarja - krovne
družbe Elana, dr. Robert
Ferko, ki je prevzel vodenje
konec januarja, je trdno
prepričan, da je mogoče
Elan vrniti na pota uspeš-
nosti, ki jo označuje najbolj
prepoznavna slovenska bla-
govna znamka. Do konca
aprila bo s sodelavci pripra-
vil štiriletni sanacijski pro-
gram, za vodenje Elanovih
družb pa kadre išče z med-
narodnim razpisom. Od-

puščanja presežnih delav-
cev, kot so to določili njego-
vi predhodniki, je izvedel,
za pol leta, ko naj bi izvedli
rekonstrukcijo in prilagodi-
tev poslovanja razmeram,
pa državi predlaga začasen
prevzem še sto delavcev.
Od skupno 27 milijonov
Elanovih dolgov jih je bilo v
zadnjih mescih odplačanih
6 milijonov evrov, sicer pa
se z bankami dogovarja o
reprogramiranju odplače-
vanja glavnice za dve leti.
Letos naj bi bilo v Elanu
najtežje pri proizvodnji

plovil, kjer bodo število plo-
vil glede na lani zmanjšali
za tretjino, v zimskem pro-
gramu, pri proizvodnji
smuči in desk, pa upajo na
enako prodajo kot lani. Do-
sedanja naročila so v skla-
du s planom. Za precejšnja
vlaganja v tehnologijo in
razvoj iz sredstev doseda-
njih dokapitalizacij dr. Fer-
ko ocenjuje, da niso bila
najbolj smotrna, zlasti v
navtičnem programu, kjer
Elan ne more konkurirati
velikoserijskim proizvajal-
cem.

V Elanu pripravljajo
štiriletno sanacijo
Državi so poslali iniciativo, da za pol leta prevzame sto delavcev.

Odgovorna urednica Marjana Ahačič
Časopisni svet Deželnih novic je na predlog Gorenjskega
glasa kot izvajalca izdajateljskih opravil za Deželne novice v
začetku marca za odgovorno urednico imenoval Marjano
Ahačič. Dosedanji odgovorni urednik Cveto Zaplotnik je pri
Gorenjskem glasu prevzel odgovornost izvršnega urednika
in namestnika odgovorne urednice, zato je izražil željo, da
delo odgovorne urednice Deželnih novic prevzame njegova
pomočnica Marjana Ahačič. 
Marjana Ahačič je iz Radovljice, po poklicu je univerzitetna
diplomirana novinarka. Pri Deželnih novicah kot novinarka
in članica uredništva sodeluje že od leta 1998, sodelovala je
z vsemi dosedanjimi štirimi odgovornimi uredniki in jih tudi
nadomeščala v času njihove odsotnosti. Marjana Ahačič
ima status samostojne novinarke, z Gorenjskim glasom ima
pogodbo o stalnem sodelovanju, za Gorenjski glas poroča
iz občine Radovljica in Kranjska Gora, ureja tudi časopis
Zgornjesav'c. 
Marjana Ahačič dobro pozna tako novinarsko kot uredniško
delo in občino Radovljica, zato smo pri Gorenjskem glasu
prepričani, da imajo Deželne novice dobro odgovorno ured-
nico.

Marija Volčjak, direktorica Gorenjskega glasa

OBČINA RADOVLJICA

KOMISIJA ZA VRAČANJE VLAGANJ
V JAVNO TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE

na podlagi Odloka o postopku vračanja v javno 
telekomunikacijsko omrežje na območju občine Radovljica

(DN UO, št. 103/2008) objavlja

RAZGLAS
O POSTOPKU VRAČILA VLAGANJ 

V JAVNO TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE

Predlog seznama dejanskih upravičencev do vračila vlaganj v
javno telekomunikacijsko omrežje po posameznem zahtevku,
za katerega je bila sklenjena pisna poravnava (naselja Radovlji-
ca - Langusova ulica, Vrbnje, Gorica, Hlebce, Hraše, Stu-
denčice), bo 10. aprila 2009 objavljen:
1. na spletni strani občine Radovljica (www.radovljica.si),
2. na oglasni deski občinske uprave na sedežu Občine Radovlji-
ca, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, 
3. na oglasnih deskah naslednjih krajevnih skupnosti:

- Krajevna skupnost Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240
Radovljica,

- Krajevna skupnost Lesce, Alpska cesta 58, 4248 Lesce in
4. na krajevno običajen način.

Pravica do pritožbe

Vsaka pravna ali fizična oseba, ki za to izkaže pravni interes,
ima pravico do pritožbe do 25. aprila 2009. Pritožba se poda v
pisni obliki na naslov Občina Radovljica, Komisija za vračanje
vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje, Gorenjska cesta
19, 4240 Radovljica. 

Pritožbi je potrebno priložiti dokazila za dopolnitev ali spre-
membo predloga seznama, navedena v 3. odstavku 7. člena
Odloka o postopku vračanja vlaganj v javno telekomunikacij-
sko omrežje na območju občine Radovljica.

Za pritožbo za dopolnitev seznama z novim upravičencem je
po tarifi št. 2 Zakona o upravnih taksah (Ur. l. RS, št. 42/2007-
UPB3, 126/2007, 65/2008) potrebno plačati 14,18 EUR upravne
takse. 

Pripombe o spremembah podatkov o upravičencih zaradi de-
dovanja, spremembe naslova bivališča, spremembe priimka in
podobno se ne štejejo kot pritožba in takse ni potrebno plačati.

Številka: 0071-14/2008
Datum: 10. 4. 2009

Manca Tomažin, l. r.
Predsednica

Dr. Robert Ferko
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OBVESTILO
Prodajamo prostore bivšega vrtca na Posavcu 9, p. Podnart, v
izmeri 212,30 m2, po ceni 117.750,00 EUR. 

Vsa dodatna pojasnila lahko dobite na Občini Radovljica, kon-
taktna oseba: Marija Habjan, tel. 04/537-23-46.

Janko S. Stušek, l. r.
Župan

OBČINA RADOVLJICA
KOMISIJA ZA VRAČANJE VLAGANJ

V JAVNO TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE

Datum: 10. 4. 2009
OBVESTILO

Upravičence v KS Radovljica, ki so pridobili telefonski
priključek na območju Gradnikove, Triglavske, Tavčarjeve, Ul.
Staneta Žagarja in Roblekovega naselja v obdobju 1976-1977,
obveščamo, da niso upravičeni do vračila vlaganj v javno
telekomunikacijsko omrežje, saj je bila vrednost njihovih vla-
ganj (5.000 din oz. 657,97 DEM ali 3.500 din oz. 460,58 DEM)
manjša od povprečne vrednosti priključnin in prispevkov
samoupravnim interesnim skupnostim za poštni, telegrafski in
telefonski promet-SIS (1.388 DEM). Zakon o vračanju vlaganj v
javno telekomunikacijsko omrežje (Ur. l. RS, št. 58/02, spr. in
dop.) v 4. členu med drugim določa, da se višina vračila določi
tako, da se od osnove za vračilo vlaganj, povečane za vrednost
vloženega dela in materiala, odšteje povprečna vrednost
priključnin in prispevkov SIS-u, tudi v primeru, če priključnina
in prispevek SIS-u nista bila plačana ali če je bil upravičenec
oproščen plačila.

Državno pravobranilstvo je obravnavalo naš zahtevek z dne 2.
6. 2004 in na podlagi 4. člena Zakona o vračanju vlaganj v
javno telekomunikacijsko omrežje ugotovilo, da vlagatelji po
tem zahtevku niso upravičeni do vračila vlaganj.

Predsednica:
Manca Tomažin, univ. dipl. prav., l.r.

OBČINA RADOVLJICA
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04/537 23 00,
faks: 04/531 46 84, www.radovljica.si, 
e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si

Radovljica

Nova svetovalka že dela v radovljiških vrtcih
Prvega aprila je v radovljiških vrtcih z delom začela sveto-
valna delavka. "Že vrsto let v vrtcih Vzgojno-varstvenega za-
voda Radovljica opažamo nujnost organizacije svetovalne
službe, saj je že v predšolskem obdobju mogoče z igro in
ustreznim ravnanjem skupno rešiti marsikatero težavo
otrok še pred vstopom v šolo," je povedala ravnateljica Ire-
na Kontnik. "Predšolsko obdobje je najpomembnejše ob-
dobje v življenju človeka, saj se v tem času oblikujejo temelji
za razvoj osebnostno zdravega, uspešnega in srečnega
človeka. Zato je bila odločitev radovljiškega občinskega sve-
ta, da nam omogoči zaposlitev svetovalnega delavca, zelo
pravilna in zelo težko pričakovana s strani staršev otrok,
strokovnih delavk ter vodstva Vrtca Radovljica več let. Veseli
smo, da nam je s skupnimi močmi to uspelo in da smo na
pravi poti skupaj z ustanoviteljico Občino Radovljica," še
poudarja Kotnikova. Svetovalna služba, ki je zasnovana in-
terdisciplinarno, je namenjena vsem otrokom v vrtcu in nji-
hovim staršem, pa tudi strokovnim delavkam vrtca. M. A.

Radovljica

Ministrica Katarina Kresal obiskala Radovljico
Ministrica za notranje zadeve Katarina Kresal je konec mar-
ca obiskala Policijsko postajo Radovljica in se srečala z žu-
panom Jankom S. Stuškom. V Radovljici se je sicer mudila v
sklopu delovnega obiska Policijske uprave v Kranju. Z žu-
panom sta se pogovarjala o možnosti zamenjave zemljišča
in stavbe radovljiške policijske postaje, ki sta v občinski
lasti, s katero od državnih nepremičnin na območju občine,
in se dogovorila, da občina posreduje ministrstvu konkretne
predloge. Stavba policijske postaje v Radovljici je namreč
med mnogimi v Sloveniji, ki so potrebne obnove. Župan je
ob tej priložnosti pohvalil sodelovanje Policijske postaje
Radovljica z lokalno skupnostjo. M. Š. M.
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Ko se stopijo še zadnji kupi sne-
ga in v prvih toplih pomladnih
dneh ni več pretiranega strahu,
da bi nas presenetila večja količi-
na pomladnega snega, ko se osu-
ši zemlja, se začnejo pomladne
akcije trebljenja travnatih povr-
šin, čiščenja cest in okolja. Če v
teh akcijah vsi nekaj prispeva-
mo, posamezniki, ki naj očistijo
vsaj svoje dele pločnikov ali cest-
nih robov, društva, zlasti tista, ki
jim je do čistega in naravnega
okolja, športniki, šole, lastniki
parkov in javnih površin, Ko-
munala Radovljica, Cestno pod-
jetje Kranj, Občina Radovljica,
bomo svoje okolje in prostor, ki
ga uživamo, zimske nesnage ter
svojih odpadkov hitro pa tudi
dobro očistili. Če pa bodo eni
(občani, skupine, lastniki) prid-
ni, drugi pa brezbrižni ali "pa-
metni", bo okolje, v katerem živi-
mo, slabše očiščeno in odnos do
njega tudi slabše razumljen.
Prav zaradi nas samih, našega
načina življenja ter odnosa do
okolja vse, ki želijo prispevati k
čistemu in zdravemu okolju, va-
bim k sodelovanju v letošnji spo-
mladanski akciji Turistične zve-
ze Slovenije (in občine!) "Očisti-
mo svoje okolje".
Tudi letos bodo v okviru navede-
ne akcije društva, zavodi, šole in
druge organizacije ter občanke
in občani v prvem pomladnem
mesecu poskrbeli za urejeno oko-
lico in s tem pokazali svoj poziti-
ven odnos do čistega okolja. Ak-
cija se je začela že 24. marca in
kar nekaj aktivnosti je bilo že iz-
vedenih. Potekala pa bo do 24.
aprila 2009 ne samo v urbanih
središčih, parkih, na Šobcu,
temveč tudi v okolici s čiščenjem
travnatih ter gozdnih površin,
obrežij rek ali potokov, brežin ob
cestah in železnici ter z odprav-
ljanjem manjših "črnih" odlaga-
lišč odpadkov, ki nas vedno zbo-
dejo v oči ali dušo, kako nepo-
trebno brezobzirni so nekateri
posamezniki.
Organizatorji akcij se za posta-
vitev dodatnih zabojnikov za
odpadke, delitev vrečk, rokavic
ter razpored in odvoz zbranih
odpadkov lahko obrnejo na Ko-
munalo Radovljica (delovna

enota VO-KA Radovljica, tel.
04/5437 011). Zbrane odpadke
je potrebno pustiti na takšnem
mestu, kjer je možen dostop z
manjšim kamionom ali kamio-
netom. Priporočam, da akcijo
zbiranja odpadkov izvedete na
že ustaljenih dostopnih mestih.
Vabim vas, da nas o terminih in
lokacijah načrtovanih akcij, tudi
že izvedenih, obvestite, da bomo
napovedi oziroma akcije objavi-
li še na občinskih spletnih stra-
neh in jih posredovali medijem.
Doslej smo seznanjeni, da sta či-
stilni akciji že izvedli Lovsko
društvo Begunjščica na območju
svojega lovišča, Turistično druš-
tvo Brezje v sodelovanju s krajev-
no skupnostjo Brezje, Turistično
društvo Lesce v sodelovanju z le-
škimi ter hlebškimi gasilci, borci
in upokojenci za območje Šobca,
Športno društvo Dvorska vas,
podružnična šola, turistično
društvo in krajevna skupnost Be-
gunje. Tradicionalni ekorafting
pa 25. aprila 2009 organizirata
za tradicionalno čiščenje bregov
reke klub Fun rafting (zbor ude-
ležencev bo ob 9.30 na parkiriš-
ču pri Policijski postaji Radovlji-
ca v Radovljici) in Športno dru-
štvo Tinaraft (udeleženci se
bodo zbrali v rafting centru ob
Fuksovi brvi ob 8. uri). Raftarji
nas vabijo.
Ker se mnogi akcij čiščenja ne
bomo mogli udeležiti, počistimo
prostor vsaj preko svoje ograje in
svoje zemljišče. Srečno!

Janko S. Stušek
Župan

Očistimo svoje okolje

Janko S. Stušek, župan

Marjana Ahačič

Radovljica - Svetniki so pred-
lagani dnevni red izglasovali
po dolgi razpravi, opozicijski
svetniki pa so, ker se infor-
macija o stanju investicije v
medicinsko lepotni center v
Dvorski vasi ni obravnavalo
kot samostojna točka, pro-
testno zapustili sejo.

Spremembe prostorskih
dokumentov
Občinski svet je sejo nada-
ljeval in že prvi dan med
drugim potrdil osnutke
sprememb in dopolnitev ne-
katerih občinskih prostor-
skih dokumentov, s kateri-
mi naj bi občina omogočila
hitrejše izvedbe investicij,
za katere se načrtuje prido-
bivanje evropskih ali držav-
nih sredstev oziroma so za
občino razvojno pomemb-
ne. Med njimi so čistilna na-
prava v Kropi, športni park
ob osnovni šoli Lipnica in
Lesce, gradnja in urejanje

nekaterih cest ter širitev ob-
močja gradu Drnča v Dvor-
ski vasi. Tu naj bi investitor,
podjetje Predence, d. o. o,
med drugim gradilo tudi
manjše golfsko igrišče.

Poročilo o delu občine
Sledila je obravnava poročil
o delu občine za leto 2008 -
župana, občinskega sveta in
delovnih teles, nadzornega
odbora ter občinske uprave.
Iz sprejetega odloka o za-
ključnem računu proračuna
za leto 2008 je razvidno, da
je bilo lani 16,640 milijona
evrov proračunskih prihod-
kov, odhodkov pa 17,244 mi-
lijona, od tega skoraj 52 od-
stotkov investicijskih odhod-
kov. Upoštevajoč vrnjena
posojila, prodajo občinskega
premoženja ter proračunske
presežke iz preteklih let je
konec lanskega leta skupen
proračunski presežek znašal
190 tisoč evrov. Prvi dan 21.
seje je nato župan vendarle
sklenil s predstavitvijo infor-

macije o stanju investicije v
medicinsko lepotni center
Renesansa v Dvorski vasi,
dodatne odgovore na vpraša-
nja iz pobude pa je predsta-
vila tudi direktorica Marjana
Novak kot uradna predstav-
nica investitorja, družbe
Predence.

V drugem delu seje
poročila zavodov in 
ustanov
V drugem delu seje dan za
tem so svetniki med drugim
obravnavali in sprejeli poro-
čila o delu v letu 2008, ki so
jih pripravili osnovne šole F.
S. Finžgarja Lesce, A. T. Lin-
harta Radovljica, Staneta Ža-
garja Lipnica in Antona Jan-
še Radovljica, Glasbena šola
Radovljica, Vzgojno varstve-
ni zavod Radovljica, Gorenj-

ske lekarne, Zdravstveni
dom Radovljica, ALC Lesce,
Deželne novice in RAGOR. 

Deset odstotkov manj za
sejnine
Sprejeli so še dopolnitve
pravilnika o plačah občin-
skih funkcionarjev in nagra-
dah članov delovnih teles
občinskega sveta ter članov
drugih občinskih organov
ter o povračilih stroškov, ki
omogočajo, da občinski svet
višino sejnine lahko spre-
meni s sklepom. Nato so do-
ločili, da bo po uveljavitvi
sprejete dopolnitve pravilni-
ka višina teh plačil nižja za
10 odstotkov, in sicer za ob-
dobje enega leta. Tako pri-
hranjena sredstva pa bodo
namenjena v humanitarne
namene.

Dvodnevna seja
občinskega sveta
Opozicija že prvi dan zapustila sejo, sejnine občinskih funkcionarjev za leto dni 10 odstotkov nižje. 

Marjana Ahačič

Radovljica - Na pobudo svet-
nikov Antona Pogačnika in
Anite Vidic je občinska upra-
va pridobila informacije o
tem, kako kaže z dokonča-
njem gorenjske avtoceste
med Brezjami in Podtabo-
rom, po kateri se dnevno vo-
zijo tudi občani Radovljice.
Kot je odgovoril DARS, bo
gorenjska avtocesta, s pred-
postavko, seveda, da gre vse
po načrtih, dokončana ko-
nec leta 2011. Junija lani za-
četa dela na trasi med via-
duktom Ljubno in Lešnica
so v glavnem dokončana, za
izvedbo oziroma rekon-
strukcijo objektov, torej za
tri viadukte in predor, pa
poteka postopek javnega
razpisa. Za prvi sklop, to je
rekonstrukcija viadukta Leš-
nica, je bil že izdan sklep o
oddaji javnega naročila, za
drugi sklop - viadukt Perači-
ca, predor Ljubno in viadukt
Ljubno - pa je v pripravi nov
razpis pod spremenjenimi
pogoji, saj so ponudniki s
svojimi cenami presegli li-
mitirano vrednost. 
Kot so še povedali na DARS-u,
je bila v investicijskem pro-
gramu za desno polovico av-
toceste upoštevana sanacija

leta 1965 zgrajenih objek-
tov, kar se po naknadnih
analizah ni izkazalo za smo-
trno rešitev, zato so tokrat
dela razpisana v variantni
izvedbi, kot betonska in kot
sovprežna konstrukcija. V
prvem primeru bo viadukt
povsem nov, v drugem pa

bodo ohranjeni in rekon-
struirani stebri, prekladna
konstrukcija pa bo nova. Za-
četek del načrtujejo še letos
poleti, končana pa naj bi
bila do konca leta 2011. 
Kovinske spoje na mostu
čez Tržiško Bistrico pa naj
bi po zagotovilih DARS-a

vendarle zamenjali že pri-
hodnji mesec in tako spro-
stili od lanskega avgusta tra-
jajočo omejitev hitrosti na
avtocesti. Z SCT je bil na-
mreč šele januarja sklenjen
dogovor za vgradnjo novih
spojev z elementi za zmanj-
šanje hrupne obremenitve,
ki bi zmanjšali vpliv na oko-
lje. Je pa DARS že razgradil
krak nekdanje magistralne
ceste mimo Brezij in z nje,
kot je že lani sklenil občin-
ski svet, odstranil asfaltno
prevleko.

Avtocesta šele konec leta 2011
Znan izvajalec za viadukt Lešnica, za Peračica, predor in viadukt Ljubno ministrstvo ponavlja razpis.

Promet med Brezjami in Podtaborom bo vsaj še do konca leta 2011 tekel po enem pasu. 
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Svetniki so se odločili, da bodo plače občinskih
funkcionarjev za eno leto nižje za 10 odstotkov.
Tako prihranjena sredstva pa bodo namenjena v
humanitarne namene.

OBVESTILO

o pravilih izrabe časopisnega prostora v Deželnih novicah, 
ki izidejo v času volilne kampanje za volitve poslancev v Evropski

parlament v letu 2009

Deželne novice bodo v skladu z zakonom o volilni in referendum-
ski kampanji vsem kandidatom političnih strank in drugim pred-
lagateljem za volitve poslancev iz Republike Slovenije v Evropski
parlament, ki bodo v nedeljo, 7. junija 2009, zagotavljale v času
volilne kampanje enakopravnost pri njihovi predstavitvi, kakor
tudi pri predstavitvi njihovih programov in pri volilnih propa-
gandnih sporočilih.

V dveh številkah Deželnih novic, ki bosta izšli v času volilne kam-
panje - 8. maja in 5. junija 2009 - bomo enakovredno predstavili kan-
didate političnih strank in drugih predlagateljev. Poleg tega bomo
objavili kratke najave volilnih shodov na območju občine Radovljica. 

Sporočil za javnost ne bomo objavljali, stranke in kandidati imajo
možnost, da zanje zakupijo prostor v Deželnih novicah. Vsem bodo
v skladu z veljavnim cenikom oglasnega prostora v Deželnih novi-
cah zagotovljeni enaki pogoji za objavljanje volilnih propagandnih
sporočil. Vsa plačana obvestila, propagandna sporočila ter pred-
stavitveni članki in pogovori bodo v časopisu posebej označeni in
razpoznavni kot propagandno volilno sporočilo. Tovrstna sporočila
bomo na prvi strani objavili največ v velikosti 20/II (dve koloni do
višine dvajsetih centimetrov) in na zadnji do velikosti ene osmine
strani, pri tem pa bomo spoštovali vrstni red naročil.

Marjana Ahačič, odgovorna urednica Deželnih novic

Kovinske spoje na mostu čez Tržiško Bistrico 
pa naj bi po zagotovilih DARS-a vendarle 
zamenjali že prihodnji mesec.



Marjana Ahačič

Dvorska vas - V Dvorski vasi
gradnja kompleksa Renesan-
sa teče zelo intenzivno.
"Glavne izvajalske pogodbe
so podpisane, dokončujemo
pogodbe za obrtniška dela. V
grobem lovimo terminski
plan," je povedala direktorica
družbe Predence, d. o. o.,
Marjana Novak. Tako načrtu-
jejo, da bo tehnični pregled
objekta že v juliju, kompleks
pa naj bi odprl vrata avgusta.
Kot je še povedala Novakova,
dnevno prejemajo ponudbe
za delovna mesta, čeprav bo
družba razpis objavila šele
konec maja v Gorenjskem
glasu. 
"Smo med redkimi, ki si v
času krize upamo nadalje-
vati z investicijo. Projekt
smo začeli pred štirimi leti
in v tem času so se razmere
zelo spremenile, čemur
smo se prilagajali tudi mi.
Tako smo v kompleksu za-
gotovili več sob - od prvotno
načrtovanih 31 jih bo zdaj
43, v kletnih prostorih smo

zmanjšali servisne površine
in tja umestili tri manjše se-
minarske dvorane, vsebin-
sko pa smo večji poudarek
dali medicinsko - diagno-
stičnemu programu, kjer se
je vrednost opreme kar pod-
vojila. Tako bomo lahko v
Renesansi ponujali večino
tistih storitev, ki jih danes
ponuja diagnostični center
Bled." Če bo občina spre-
menila nekatere prostorske

dokumente, bodo ob kom-
pleksu zgradili tudi manjše
igrišče za golf, ker jim vlada
ni dodelila koncesije za ig-
ralniško dejavnost, pa so zo-
per to odločitev vložili tožbo
na upravno sodišče. 
Za dostopno cesto od Za-
puž do Dermskega gradu je
investitor zagotovil idejno
zasnovo in pridobiva pro-
jektne pogoje. Občina pri-
dobiva potrebna zemljišča,

Predence pa bo zagotovil
preostalo projektno doku-
mentacijo in izvedbo do-
stopne ceste. Zakoličba na
terenu je bila izvedena na
predlog občinske uprave, ki
je upoštevala željo oziroma
zahtevo nekaterih lastni-
kov, od katerih občina od-
kupuje zemljišča, da se v
naravi pokaže potek ceste,
kot je predviden v idejni za-
snovi.

4 Deželne novice, petek, 10. aprila 2009
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Renesansa sredi poletja
Gradnja kompleksa teče po načrtih, investitor načrtuje tudi gradnjo manjšega igrišča za golf.
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TOČKA VSEŽIVLJENJSKEGA UČENJA
DOM DR. JANKA BENEDIKA

Šercerjeva ulica 35 
2x mesečno

kontakt: Gordana Trokič 
telefon: 5 833 803

TOČKA VSEŽIVLJENJSKEGA UČENJA
DRUŠTVO UPOKOJENCEV RADOVLJICA

Ljubljanska cesta 4
2x mesečno

kontakt: Lea Zlodej
telefon: 5 372 412

DISLOKACIJA
LJUDSKA UNIVERZA RADOVLJICA

Kranjska cesta 4
vsak tretji četrtek v mesecu

15.00 - 18.00
telefon: 5 372 400

MOBILNA SVETOVALNA SLUŽBA
ENOTA ŠENTGOR RADOVLJICA

Kranjska cesta 3
vsaka tretja sreda na dva meseca

8.00 - 10.00 (20.5.2009, 16.9.2009)
telefon: 5 303 011

"Operacijo delno financira Evropska unija iz Evropskega socialnega sklada ter Ministrstvo za
šolstvo in šport. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa razvoja človeških virov
za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete: Razvoj človeških virov in vseživljenjskega učenja;

prednostne usmeritve: Izboljšanje kakovosti in učinkovitosti sistemov izobraževanja in 
usposabljanja." Dejavnost ISIO - Svetovalno središče Gorenjska - se z letom 2008 izvaja 

v okviru projekta ESS, Dejavnosti CVŽU.

CENTER VSEŽIVLJENJSKEGA UČENJA GORENJSKA 
(http://ucenje.cvzu-gorenjske.si)

V okviru CENTRA VSEŽIVLJENJSKEGA UČENJA GORENJSKA delujejo TOČKE 
VSEŽIVLJENJSKEGA UČENJA. Tudi občani Radovljice in okoliških krajev se lahko vključite
v brezplačne izobraževalne delavnice, tečaje in predavanja na različne teme (jezikovno in/ali

računalniško izobraževanje, učenje za osebno rast in prosti čas, ustvarjalne delavnice, 
predavanja s področja zdravja ...).

SVETOVALNO SREDIŠČE GORENJSKA, kot podporna služba Centra vseživljenjskega
učenja Gorenjska, organizira in izvaja informativno-svetovalno dejavnost na sedežu, na Ces-
ti Cirila Tavčarja 3a na Jesenicah, vsak dan od 8. do 18. ure, ob petkih pa od 8. do 12. ure.
Z namenom zagotavljanja krajevne in časovne dostopnosti informativno-svetovalnih storitev
čim večjemu številu prebivalcev Gorenjske, brezplačno pomoč in nasvete s področja izo-
braževanja odraslih občasno nudimo v vašem kraju na dislokaciji in v okviru mobilne sveto-
valne službe.

Opogumite se, pokličite ali osebno obiščite najbližjo točko vseživljenjskega učenja, 
dislokacijo ali mobilno svetovalno službo.

POTI DO ZNANJA SO RAZLIČNE ... POIŠČITE SVOJO.
Za več informacij pokličite na telefona št.: 5 833 803 ali 5 833 805 ali nam pišete na 

e-naslove: gordana.trokic@siol.net, marija.fermisek@siol.net ali tanja.sovulj@siol.net.

Kropa

Zdravstvena postaja že prihodnji mesec
Občina Radovljica v sodelovanju z OZ Gorenjske in Gorenj-
skimi lekarnami zaključuje obnovo Zdravstvene postaje Kro-
pa. Zdravstvena postaja in lekarna se bosta iz prvega nad-
stropja preselili v visoko pritličje, kjer bosta pridobili večje
prostore, ki bodo z na novo zgrajeno klančino lažje dostop-
ni tudi invalidom. Zaključek del je predviden v mesecu
maju. Kot je povedala Mojca Vnučec Špacapan z Občine Ra-
dovljica, bo okviru obnove zdravstvene postaje Kropa pov-
sem obnovljeno pritličje zgradbe, fasada in streha, v nasled-
njem letu pa načrtujejo še prenovo prvega nadstropja in
mansarde, kjer bodo uredili neprofitna stanovanja. M. A.

Kropa

Nov bankomat pred trgovino
Gorenjska banka je marca ob trgovini Mercator - Mlinotest v
Kropi postavila nov bančni avtomat. "Odzvali smo se na
pobudo krajanov ter v sodelovanju s krajevno skupnostjo in
Mercatorjem postavili bankomat. Ta bankomat je zaenkrat
tudi edini v Kropi, tako da bo odslej uporabnikom prihranje-
na marsikdaj odvečna pot v sosednji kraj," je ob začetku obra-
tovanja bankomata izjavil Primož Tavčar, ki v Sektorju poslov
z občani Gorenjske banke skrbi za BA mrežo. M. A.

V ozadju kompleksa investitior načrtuje gradnjo manjšega igrišča za golf. I Foto: Tina Dokl

POGREBNE STORITVE NOVAK
Anton Novak, d.o.o., Hraše 19, Lesce

✽ prevozi in ureditev pokojnikov ter pokop 
z žalnim sprevodom ✽ ureditev vseh potrebnih

dokumentov ✽ velika izbira krst in žar 
✽ organizacija in izvedba pogrebnih 

ceremonialov na pokopališčih v občinah 
Bohinj, Bled, Gorje in Radovljica

DEŽURNA
SLUŽBA:

04/53 33 412
041/655 987
040/887 112
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BREZPLAČNI PREGLED VIDA
Lesce, torek: 15 - 17 / telefon: 04 531 89 34
Jesenice, četrtek: 15 -18 / telefon: 04 586 2416

■  potrdila za vozniški izpit ■   zdravniška 

spričevala ■  zdravljenje očesnih bolezni 

■  predpisovanje očal ■   kontaktne leče

Vsak petek specialistični okulistični pregledi!
www.optika-berce.si

NNoovva ka kolekolekcicijaja
sončnih očalsončnih očal

Marjana Ahačič

Radovljica - Od sredine
marca je v Ljubljani odprta
prva SOS trgovina za social-
no ogrožene. Ker je tudi ve-
liko radovljiških občanov
želelo pridobiti potrdila za

nakup v omenjeni trgovini,
Center za socialno delo Ra-
dovljica obvešča, da nima
zakonske podlage za izdajo
posebnih potrdil za nakupe
v SOS trgovinah. "Ministr-
stvo za delo, družino in so-
cialne zadeve sicer izraža

načelno podporo ideji soci-
alnih trgovin, saj naj bi
uresničitev takšne pobude
olajšala najbolj socialno
ogroženim državljanom do-
stop do osnovnih življenj-
skih potrebščin," so sporo-
čili s Centra za socialno
delo Radovljica. Kot pravijo,
več pristojnosti ministrstvo
v tem okviru nima.

CSD ni pristojen 
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JAVNI NATEČAJ
ZA IZBIRO SPOMINKOV OBČINE 

RADOVLJICA

Javni zavod Linhartova dvorana - Lokalna turistična organizacija
Radovljica razpisuje javni (anketni) natečaj za izbor spominkov
občine Radovljica za leto 2009, čemur bo sledila izvedbena faza
natečaja. 

Kot spominek razumemo vsak predmet, izdelek ali spoznanje, ki
predstavlja posebnosti našega okolja. Osnovna vrednost spomin-
ka je vsebinsko predstaviti tako preteklost kot sodobnost naše-
ga okolja, lahko ga ponudimo in predstavimo kot osebno ali
poslovno darilo, za protokolarne namene, kot uporaben predmet
in za turistično ponudbo.

Izhodišča in pogoji natečaja so delo razpisovalca natečaja, pri 
čemer med drugim upoštevamo temeljna izhodišča, zajeta v 
dokumentu "Strategija spominkov in organizacijsko poslovni 
model produkcije in distribucije spominkov pod tržno znamko
slovenskega turizma", ki ga je leta 2008 sprejela in ga izvaja
Slovenska turistična organizacija (STO). 

1. Na natečaj se lahko prijavijo tako pravne kot fizične osebe.

2. Na natečaju lahko sodelujejo samo spominki in ideje, ki so: 
● avtorsko delo predlagatelja spominka,
● so prvič javno predstavljeni in še niso naprodaj doma ali v tujini,
● jih je možno izdelati v poljubni količini za prodajo.

3. Vsak avtor/ica lahko sodeluje na natečaju z največ tremi (3)
izdelki oziroma idejnimi prototipi.

4. Izdelke in prototipe spominkov bo ocenjevala tričlanska (3)
komisija, ki jo imenuje direktor javnega zavoda Linhartova 
dvorana Radovljica.

5. Kriteriji ocenjevanja:
● spominek kot del izročila - dediščine (zemljepisna, zgodovins-

ka in etnološka označitev predloga spominka),
● estetski vidik/vrednost spominka,
● kriterij uporabnosti,
● načini in možnosti izdelave predloga spominka.
Vsi kriteriji ocenjevanja so medsebojno enakovredni.

6. Spominki, ki bodo v skupni oceni glede na ocenjevalne kriterije
dosegli največ točk, bodo prejeli nagrade (v bruto znesku):

● prva nagrada 250,00 EUR,
● druga nagrada 175,00 EUR,
● tretja nagrada 100,00 EUR,  
● nagrada od četrtega (4) do desetega (10) mesta 50,00 EUR.

7. Rok oddaje natečajnih izdelkov, ki jih je potrebno dostaviti na
naslov Linhartove dvorane - LTO Radovljica, Gorenjska cesta
19 a, Radovljica, je do petka, 15. maja 2009, do 12. ure.

8. Natečaj je ANONIMEN, zato mora predlagatelj natečajnega
izdelka svoj osnutek, izdelek ali prototip poslati na naslov
razpisovalca natečaja v zaprti škatli, na kateri mora pisati: NE
ODPIRAJ: "NATEČAJ OBČINE RADOVLJICA - SPOMINEK".
Priložena dokumentacija mora vsebovati: 

● ime spominka;
● kratko, opisno predstavitev spominka, podpisano s šifro 

AVTORJA;
● poleg tega mora biti priložena kuverta, označena s šifro 

avtorja, ki mora vsebovati naslednje podatke/dokumente:
● ime in priimek predlagatelja - avtorja,
● naslov, telefon in elektronski naslov predlagatelja - avtorja,
● podpisano izjavo o avtorstvu, da je spominek prvič predstavljen,

da še ni bil v prodaji doma ali v tujini.

9. Pri prevzemu se bo vsak prispeli predlog označil s s strani 
avtorja predlagano šifro, ki bo merodajna do konca natečaja.

10. Oddani predlogi spominkov ostanejo v arhivu Linhartove 
dvorane Radovljica. 

11. Rezultati javnega natečaja bodo objavljeni v mesečni pub-
likaciji Linhartov (ob)časnik, v prvi številki po zaključku nateča-
ja, in na spletni strani Linhartove dvorane.

12. Na podlagi sklepa strokovne komisije si Linhartova dvorana -
LTO Radovljica pridržuje pravico, da se navedene nagrade ne
izplača, če se ugotovi, da predlagatelj spominka (avtor) ne
izpolnjuje vseh pogojev, navedenih v natečaju.

13. Natečaj je objavljen v Linhartovem (ob)časniku, v prvi na-
slednji številki Deželnih novic in na spletnih straneh Linhartove
dvorane.

Za izvedbo natečaja je zadolžen Toni Bogožalec. Vprašanja v
zvezi z natečajem mu lahko posredujete na elektronski
naslov: toni@ld-radovljica.si ali ob delovnikih po telefonu
04/537 29 00.

Linhartova dvorana Radovljica
Andrej Kokot, l. r. 

direktor
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Ivanka Korošec

Radovljica - V naši občini je
v upokojenska društva
vključenih 3.088 upokojen-
cev, od tega je 1.967 žensk
in 1.121 moških. V zvezi je
po številu najmočnejše le-
ško društvo s 581 člani, sle-
dijo Brezje, Mošnje Ljubno
(482), Begunje (399), Pod-
nart (303), Kropa (280),
Kamna Gorica (140) in Lan-
covo (137). Radovljiško druš-
tvo s 766 člani pa trenutno
ni član Zveze. Njihov pred-
log je, naj bi namesto zveze
delovalo koordinacijsko
telo, ki bi bilo primernejše,
bolj fleksibilno in cenejše.
Predsednica Zveze Helena
Kralj je v svojem poročilu
podala pregled lanskoletne

aktivnosti. Prijavili so se na
štiri razpise Občine Radov-
ljica, in sicer za projekt "Sta-
rejši za starejše", srečanje
kulturnikov, pohod na Be-
gunjščico in za dan starej-
ših. Sredstva, ki so jih preje-
li, so bila namensko porab-
ljena. Poročila o delu so po-
dale tudi komisija za šport,
kulturo in izobraževanje ter
stanovanjska komisija.
Predsednica Komisije za
kulturo in izobraževanje
Tatjana Toman je v svojem
poročilu navedla prireditve,
ki jih je organizirala Zveza:
srečanje kulturnikov v Pod-
nartu, ob dnevu starejših pa
so si upokojenci lahko v
Linhartovi dvorani ogledali
glasbeno predstavo Moje
pesmi, moje sanje. Člani se

radi udeležujejo kulturnih
prireditev, kar se je pokaza-
lo tudi z velikim številom
prijavljenih za obisk Šentja-
kobskega gledališča v začet-
ku marca. Poleg meddruš-
tvenih dejavnosti so vsa
upokojenska društva zelo
aktivna; iz njihovih poročil
za leto 2008 je razvidno, da
je bilo organiziranih 27 re-
kreacijskih pohodov, 26 ko-
lesarjenj, 26 izletov in 3 po-
hodi v hribe. Pevska zbora
sta v dveh društvih in imeli
so 16 nastopov. V društvih
organizirajo tudi kulturni
dan, obiskujejo starejše in
bolne člane za dan starejših,
ob novem letu ali za osebni
praznik. Vsa društva razen
DU Brezje so vključena v
projekt Starejši za starejše. 

Občni zbor je pozdravil tudi
podžupan Jože Rebec. Obči-
na je zadovoljna z delom
zveze. V zvezi z denaciona-
lizacijo doma je povedal, da
je zadeva spet na začetku,
saj bo ponovna cenitev stav-
be in zemljišča. Tudi glede
oskrbovanih stanovanj se še
ni nič premaknilo, saj je te-
žava s skladom kmetijskih
zemljišč.
Sprejeli so programe športa
in rekreacije, program kul-
ture in izobraževanja ter fi-
nančni načrt za leto 2009.
Glavna naloga zveze pa je,
kot je poudarila predsednica
Helena Kralj, koordinacija
med društvi, spodbujanje
njihovih aktivnosti in prido-
bivanje sredstev. 

Upokojenska društva v občini
Na občnem zboru Zveze društev upokojencev občine Radovljica so pregledali delo in poslovanje vseh
sedmih društev.

Nekdanjemu županu 
Leopoldu Pernušu v spomin

V 87. letu starosti je umrl Leopold Pernuš, nakdanji župan
občine Radovljica. Rojen je bil 21. septembra 1922 v zavedni,
napredni slovenski družini na Bledu. Nemški okupatorji so
jih leta 1941 izselili v Srbijo, jim zaplenili vse premoženje,
vključno s hotelom, po vrnitvi v Ljubljano pa poslali v itali-
jansko koncentracijsko taborišče Gonars. Tja namenjeni
vlak so napadli partizani, ki se jim je Leopold Pernuš pri-
družil v udarnem vodu pokljuškega gorenjskega odreda. V
tragediji pod Lipanco je bil med redkimi preživelimi. Konec
vojne je pričakal kot udeleženec bojev na Koroškem, kamor
je s svojo enoto preko grebena Karavank prišel leta 1943.
Po vojni je diplomiral na gozdarski fakulteti v Zagrebu. Kot
diplomirani gozdarski inženir se je zaposlil v Gozdnem 
gospodarstvu Bled, nazadnje je bil v tem podjetju direktor
TOZD-a Pokljuka. Leta 1974 je bil izvoljen za predsednika
Skupščine občine Radovljica in to funkcijo opravljal dva
mandata do leta 1982. V tem obdobju je bil med drugim
predsednik koordinacijskega odbora za gradnjo vrtcev in
šol, zgrajene so bile osnovne šole v Lescah, na Bledu, v Bo-
hinjski Bistrici ter vrtci v Kropi, Radovljici, na Bledu in v
Bohinjski Bistrici. Posebno pozornost je posvečal odprtim in
prijateljskim stikom s pobratenimi občinami. Veljal je za
strpnega župana, ki ni bil naklonjen prepiranju, temveč 
reševanju problemov malega človeka. Za občane so bila 
vrata njegove pisarne zmeraj odprta. 
Po upokojitvi je bil na svojem Bledu še naprej dejaven na
področju golfa, ki ga je med prvimi povezoval s turizmom,
bil je dolgoletni predsednik blejskega turističnega društva, se
vključeval v delo dobrodelnih organizacij in tudi v politično
življenje v novi slovenski državi. V znak spoštovanja njego-
vega dela in pridobitev za občino je Občina Radovljica 
Leopoldu Pernušu ob njegovi 80-letnici leta 2002 izročila
spominski medaljon. Ohranili ga bomo v lepem spominu.

Janko S. Stušek, župan

Radovljica

Novo vodstvo Socialnih demokratov Radovljica
Na nedavnem zboru članstva je občinska organizacija Soci-
alnih demokratov Radovljica med drugim izvolila tudi novo
vodstvo. Novi predsednik občinske organizacije SD Radov-
ljica je tako postal Uroš Jauševec, dosedanji glavni tajnik in
na nedavnem nedeljskem kongresu stranke SD v Mariboru
znova izvoljeni glavni tajnik stranke Socialnih demokratov.
Podpredsednica je postala dosedanja predsednica Občin-
skega odbora Renata Jutriša in tajnik Uroš Mencinger.
"Novo vodstvo je enotno v tem, da jih čaka že v naslednjih
mesecih veliko izzivov, na katere bodo morali poiskati 
prave odgovore. Pred vrati so namreč evropske volitve, že
naslednje leto jih čakajo lokalne volitve, na katerih bi želeli
bistveno izboljšati rezultat izpred štirih let. Nova pomlajena
ekipa je pripravljena sprejeti izziv," so sporočili z vodstva
občinske organizacije stranke. M. A.

Breznica

Čebelarji razglasili Stuška za "naj župana"
Na občnem zboru Čebelarske zveze Zgornje Gorenjske se je
zveza po priključitvi še štirih čebelarskih društev preimeno-
vala v Čebelarsko zvezo Gorenjske, delegati društev pa so za
predsednika zveze izvolili Marijana Novaka (ČD Škofja
Loka) in za podpredsednika Janka S. Stuška (ČD Radovlji-
ca), sicer župana radovljiške občine. Na občnem zboru so
Stuška razglasili tudi za "naj župana", ki podpira čebelar-
stvo, župan pa je ob tem predstavil priprave na gradnjo 
čebelarskega centra v Lescah. Kot je dejal, je občina doslej
pridobila zemljišče, načrte in gradbeno dovoljenje in v to
vložila 217 tisoč evrov. Objekt, v katerem bodo polnilnica
medu, satnišnica, trgovina in prostor za izobraževanje, bo
stal 1,2 milijona evrov, z gradnjo pa bodo začeli, ko bodo od
države in Evropske unije prejeli za naložbo vsaj 70 odstot-
kov nepovratnih sredstev. C. Z.

Radovljica

Brezplačna posvetovalnica tudi za invalide
Območno združenje RK Radovljica je kriza pripeljala do od-
ločitve, da je v letošnjem februarju odprlo strokovno posve-
tovalnico za nudenje brezplačne pomoči s področja invalid-
skega zavarovanja in socialno humanitarne dejavnosti. Vsi
verjetno že lahko občutimo posledice krize ali pa vsaj po-
znamo koga, ki mu grozi izguba zaposlitve, oteženo odpla-
čevanje kreditov ali katera od številnih drugih posledic rece-
sije. Število stečajev in odpuščanj vsak dan povečuje. Med
odpuščenimi delavci so tudi invalidi. Informacije v posveto-
valnici so tako namenjene tistim, ki zaradi bolezni ne zmo-
rejo več opravljati svojega dela in bodo predstavljeni invalid-
ski komisiji. Pri strokovni sodelavki se bodo seznanili, kako
poteka postopek ocenjevanja delazmožnosti, kdo napiše
predlog za invalidsko komisijo, katere pravice lahko pridobi-
jo ... Informacije so namenjene tudi tistim, ki že imajo sta-
tus invalida in so izgubili zaposlitev. Vsi, ki bodo tako vrsto
pomoči potrebovali, se lahko oglasijo pri strokovni sodelav-
ki Olgi Grm vsako sredo od 15. do 17. ure v prostorih OZRK
Radovljica, Gorenjska cesta 25, telefon 04/59 71 680. V. K.

Podbrezje

Za Darka že 20 tisočakov
Potem ko smo v Deželnih novicah prvi objavili začetek dobro-
delne akcije za Darka Djurića iz Podbrezij, se je sprožila pra-
va veriga dobrodelnosti. Za nakup prilagojenega avtomobila
za mladeniča, ki je od rojstva brez nog in roke, je bilo že več
dogodkov: v Kranju prireditev skupine Kranjčani materam, na
Bledu koncert Tereze Kesovije, na Darkovem maturantskem
plesu so zanj priredili srečelov, denar pa na ekonomski gim-
naziji v Radovljici zbirajo tudi učenci. Kot nam sporoča Dar-
kov krušni oče Milan Debeljak, se denar zbira iz več virov, po
njegovi oceni pa se je doslej zbralo okoli 21 tisoč evrov. Za
Darkovo vozilo potrebujejo okoli 60 tisočakov, od tega 40 ti-
soč evrov samo za prilagoditev na njegovo invalidnost. Denar
še vedno zbirajo na računu NLB številka SI 560214 00089842
562 (sklic 00 285547, s pripisom za Darka Djurića). D. Ž.
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Varnost

Ana Hartman

Radovljica - Na trinajsti re-
gijski natečaj na temo Na-
ravne in druge nesreče - klic
v sili 112, ki ga je za osnov-
nošolske in vrtčevske otroke
razpisala kranjska izpostava
Uprave RS za zaščito in re-
ševanje, je prispelo 130 li-
kovnih del. Komisija je tako
imela težko delo, v kategori-
ji učencev prve triade pa je
nagrado dodelila tudi Luku

Stanu iz 1. a razreda OŠ An-
tona Tomaža Linharta Ra-
dovljica, ki je pod mentor-
stvom razredničarke Tatja-
ne Pretnar in vzgojiteljice
Natalije Čuden upodobil ga-
silca med gašenjem objekta.
Na natečaju je sicer sodelo-
val celoten 1. a razred. "Po

predhodnem pogovoru o tej
temi so učenci slike izdelo-
vali v batik tehniki. Na nate-
čaj smo poslali sedemnajst
likovnih del," sta pojasnili
mentorici in dodali, da je
šola na tem natečaju sodelo-
vala prvič, zato so bili nagra-
de še toliko bolj veseli.
Nagrade pa se je seveda naj-
bolj razveselil Luka, ki je na-
njo potihoma tudi upal. Ko-
nec marca jo je skupaj s
starši, sestrico in mentori-
cama prevzel na zaključni
prireditvi na OŠ Stražišče v
Kranju, kjer so nagrade po-
delili tudi mentorjem vseh
nagrajenih učencev.
Luka že od nekdaj zelo rad
riše, pravi njegova mati
Tina, zato ni čudno, da v
šoli obiskuje likovni krožek.
Zelo težko že čaka tridnevni
likovni tabor, ki bo junija v
Bohinju. Tudi sicer zelo rad
ustvarja, večkrat se udeleži
ustvarjalnih delavnic, naj-
večje veselje pa mu pred-
stavlja hokej, ki ga je na Ble-
du začel trenirati pred le-
tom in pol. V tem športu je
njegov vzornik stari oče, ho-
kejska legenda Albin Felc,
ustvarjalsko žilico pa je
morda pobral po svoji stari
mami Vlasti Felc, nekdanji
novinarki časnika Delo. 

Nagrada tudi 
za Lukovega gasilca
Med nagrajenci regijskega natečaja Uprave RS za zaščito in reševanje je tudi Luka Stan, 
prvošolec z OŠ Antona Tomaža Linharta. 

Marjana Ahačič

Radovljica - Policisti Policij-
ske postaje Radovljica v ok-
viru opravljanja svojih nalog
prav v teh mesecih skušajo
zagotoviti doslednejše spo-
štovanje omejitev hitrosti,
zato poostreno opravljajo
meritve hitrosti v naseljih in
na odsekih cest, kjer pogo-
steje prihaja do prometnih
nesreč zaradi prekoračene
omejitve hitrosti.
"Ker policisti ne želimo, da
bi spoštovanje predpisanih
omejitev hitrosti dosegli
samo z izvajanjem represiv-
nih ukrepov, vse voznice in
voznike opozarjamo in obe-
nem pozivamo, da upošteva-
te predpisane omejitve. S
svojim odgovornim ravna-
njem boste tako lahko občut-
no pripomogli k izboljšanju
prometne varnosti na ob-
močju občine Radovljica in
širše," poudarjajo radovljiški
policisti. "Za varnejšo ude-
ležbo v cestnem prometu
vam svetujemo, da upošteva-
te vsaj osnovna prometna
pravila, ki opredeljujejo hi-

trost in omejitve. Zakon o
varnosti v cestnem prometu
namreč predpisuje največje
dovoljene hitrosti, ki pa jih
smemo dosegati samo v ide-
alnih prometnih razmerah.
Sicer pa moramo hitrost vož-
nje vedno znova prilagajati
stanju vozišča in vozila, vre-
menskim in prometnim raz-
meram ter svojim sposobno-
stim in trenutnemu razpo-
loženju. In še to: 50 kilome-
trov na uro je 50 kilometrov
in nič več! Ne zanašajmo se
na odstopanje merilnika hi-
trosti v svojem vozilu, ne ra-
čunajte na to, da imajo poli-
cisti na radarjih "toleranco",
in ne razmišljajte, da se nam
ne more nič zgoditi."

Več nesreč 
v toplih mesecih

Vožnja z neprilagojeno hitrostjo je najpogostejši
vzrok prometnih nesreč na slovenskih in 
gorenjskih cestah. S prihodom toplejših mesecev
se število prometnih nesreč še poveča.

Oči so zrcalo vašega zdravja
"Okulističen pregled je veliko več kot le korekcija vida, oči so namreč zrcalo
vašega zdravja," poudarja Darija Knez, ki skupaj z Davidom Galičem že dobro
leto vodi optiko Knez ob krožišču med Radovljico in Lescami.
"Radi se posvečamo strankam in to delamo visoko strokovno: okulistične 
preglede pri nas opravlja specialist okulist, oba zaposlena sva šolana optika,
ki se svojim strankam pozorno posvečava. Zato si želiva, da bi se ljudje, ko
se odločajo za obisk v optiki, predhodno naročali. Le tako si bomo namreč 
lahko vzeli dovolj časa, da se jim v miru posvetimo," je še povedala.
V Optiki Knez so zadovoljni, da svojim strankam lahko ponudijo vrhunske 
storitve, med katerimi morda posebej izstopajo strokovno uvajanje za nošnjo
kontaktnih leč, fotocam poslikava kot pomoč pri izbiri očal ter dejstvo, da 
korekcijska in sončna očala izdelujejo v lastni delavnici. Prav zaradi vrhunske
strokovnosti se za sodelovanje z Optiko Knez odločajo najboljši: odbojkarji
kluba ACH Volley, najmočnejši Slovenec Gregor Stegnar in številni hokejisti
AC Acroni Jesenice.

Svet Ljudske univerze Radovljica razpisuje 

prosto delovno mesto

DIREKTORJA/DIREKTORICE
Kandidati/kandidatke morajo poleg splošnih pogojev, določe-
nih z zakonom, izpolnjevati še naslednje pogoje (16. člen 
Zakona o izobraževanju odraslih, Ur. l. RS; št. 110/2006; 
uradno prečiščeno besedilo):
● najmanj visokošolska izobrazba
● pedagoško andragoška izobrazba
● strokovni izpit iz področja izobraževanja
● najmanj 5 let delovnih izkušenj, od tega najmanj 3 leta na 

področju izobraževanja odraslih 
● izpolnjujejo pogoje o nekaznovanosti (107. člen Zakona o

organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, Ur. l. RS;
št. 16/2007; uradno prečiščeno besedilo)

Posebni pogoji: 
priložite program vodenja LUR za obdobje petih let.

Izbrani kandidat/kandidatka bo imenovan/a za mandatno 
dobo 5 let.

Kandidati/kandidatke naj vloge z dokazili o izpolnjevanju pogojev,
vključno z izpisom dejstev iz kazenske evidence, pošljejo 
najkasneje do 22. aprila, v zaprti ovojnici z oznako "za razpis
direktorja/direktorice, ne odpiraj" na naslov Ljudska 
univerza Radovljica, Kranjska cesta 4, 4240 Radovljica. O
izbiri bodo kandidati/kandidatke pisno obveščeni v roku, 
določenem z zakonom. 

Lukova slika prikazuje gasilca med gašenjem objekta. 

Luka Stan / Foto: Marjana Ahačič 

Luka že od nekdaj zelo
rad riše, pravi njegova
mati Tina, zato ni 
čudno, da v šoli 
obiskuje likovni 
krožek. Zelo težko že
čaka tridnevni likovni
tabor, ki bo junija v
Bohinju. 

Zakon o varnosti 
v cestnem prometu
predpisuje največje
dovoljene hitrosti, ki
pa jih smemo dosegati
samo v idealnih 
prometnih razmerah.

sončna in 
korekcijska očala

lupe

kontaktne leče 
in tekočine

strokovno uvajanje za
nošnjo kontaktnih leč

specialistični 
okulistični pregledi

fotocam poslikava

Poljska pot 4, Lesce
Ob krožišču med Lescami in Radovljico
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Javni poziv 
predsednici uprave
Alpdom, d. d. 
V Deželnih novicah z datu-
mom 20. februar 2009 citira-
te moj odgovor na vaše vabilo
samo s prvim odstavkom,
zato Vas javno pozivam, da
objavite moj odgovor na vaše
vabilo v Deželnih novicah v
celoti, zakaj se ga nisem hote-
la udeležiti, in ne samo prve-
ga odstavka, tako kot ste to
storili. Da je prišlo do javnega
pisanja v časopise, je odziv
naše nezadovoljstvo na vaše
delo in način upravljanja, ki
ni samo moje nezadovoljstvo,
ampak nezadovoljstvo še
mnogih drugih. Vaša družba
se je odločila in prevzela ob-
veznosti, da bo upravljala z
našo lastnino vestno in odgo-
vorno, zato je z nami podpi-
sala Sporazum. Želim odgo-
vor in pojasnilo, ker ne razu-
mem vašega odgovora, zakaj
bi reševali na vabljenem se-
stanku samo tisto nezadovolj-
stvo, ki se nanaša na družbo
Alpdom, d. d. Mogoče je pri
upravljanju z našo lastnino
udeležen še tretji izvajalec, pa
za njega mi ne vemo? 
Javno Vas pozivam, da v De-
želnih novicah obrazložite
neresnice, laži in blatenje v
mojem sestavku, ki je bil ob-
javljen 6. februarja 2009, in
dobro ter natančno opišete,
kaj naj pomeni, "da bi v pri-
hodnje mogoče veljalo, da pre-
mislite, preden se boste odloči-
li javno blatiti mene ali druž-
bo Alpdom, d. d, saj živimo v
pravni državi, kjer ni ravno
vse dovoljeno." 
Za javni poziv objave vašega
odgovora o vseh mojih lažeh,
neresnicah in blatenja v De-
želnih novicah sem se odločila
zato, da se istočasno z vsemi
mojimi nepravilnimi ugotovit-
vami seznanijo preko časopisa
vsi tisti, ki nismo z vašim 
načinom dela in upravljanja
nezadovoljni. 

I. M., etažna lastnica,
Gradnikova cesta, 

Radovljica 
(naslov je v uredništvu)

Družinam prijazna
občina?
Odločitev za izgradnjo hiše
ali nakup stanovanja spada
med najpomembnejše finanč-
ne odločitve v življenju posa-
meznika oz. družine. Redki
posamezniki imajo srečo, da
investicijo financirajo z last-
nimi viri, večina pa za ta na-
men najame posojilo komerci-
alnih bank. Zaradi omejene-
ga obsega razpoložljivih do-

hodkov se mora družina zato
odreči odložljivim izdatkom.
Gledano na dolgi rok, ko veš,
da investicija danes pomeni
lažjo prihodnost tvojemu otro-
ku, odrekanja niso težka. Ker
je višina plačila programa v
vrtcu določena na podlagi pre-
moženja in dohodkov, se za-
stavlja pomembno vprašanje,
kolikšen je dejanski razpolož-
ljivi dohodek družine, ki se je
odločila za investicijo v nov
dom.
Marsikatere slovenske občine
na takšne odločitve družine
gledajo pozitivno in dolgoroč-
no. V občinski proračun naj-
prej pritečejo nezanemarljiva
finančna sredstva že z izdajo
gradbenega dovoljenja. Biva-
nje posameznika v občini po-
meni mesečne prilive iz do-
hodnine. Z dodatnimi spod-
budami pa družinam prijaz-
na občina pritegne starše, da
svojega otroka vpišejo v vrtec s
sedežem na njihovem območ-
ju. Mestna občina Ljubljana
poleg spodbud za družine, ki
jih bremenijo stanovanjski
krediti, v začetku leta določi
še posebne popuste, npr. 20
odstotkov za otroke v prvem
starostnem obdobju. Z vidika
dohodkov na družinskega čla-
na primerljivo družino v
MOL bremenijo manjši izdat-
ki za vrtec kot družino iz naše
občine. Če pogledamo še odpi-
ralni čas, ki bi moral biti bolj
prilagojen družinam, katerih
starši dnevno migrirajo na
delo v Ljubljano, je prednost
osrednje občine še večja.
Ali je v interesu naše občine,
da se družine z mladimi otro-
ki ne bodo odločale za rešitev
stanovanjskih problemov, ali
pa se bodo morale za otroke
odločati šele, ko bodo te pro-
bleme že rešile. Dejstvo, da
"problem" ni rešen, ko naja-
meš kredit, ampak ko ga od-
plačaš (običajno 15-20 let). Ne
smemo pozabiti, da je prejš-
nja vlada ukinila stanovanj-
sko olajšavo (nova vlada pa je
kljub obljubam prepočasna
pri ponovni uvedbi) in da dr-
žava prav z ničemer ne sti-
mulira mladih, da bi se odlo-
čali za čimprejšnjo osamosvo-
jitev. Ne delam si utvar, da bo
znižanje plačila vrtca bistve-
no zmanjšalo visoke obreme-
nitve, ki jih v primeru kredi-
tov moraš prevzeti. Vseeno pa
pomeni dobro voljo občine, da
pokaže pripravljenost za pod-
poro, še posebno v času fi-
nančne krize, ko spreminja-
nja kreditnih pogojev niso
najbolj priporočljiva in seveda
možna. Ne pozabimo, da pla-
čila vrtca družinam iz višjih
plačilnih razredov nanesejo
tudi do 4 tisoč evrov letno.
Pobuda za dodatno znižanje
plačila vrtca zaradi investicije
v dom, ki jo je v začetku leta
2008 podal svetnik Zaresa v
občinskem svetu, je seveda na-
letela na gluha ušesa. Druži-
nam prijazne občine z dolgo-
ročnim pogledom bi tako
smešno nizko številko dodat-
nih bremenitev, ki predstavlja
zgolj 0,1 odstotka vrednosti
občinskega proračuna za leto
2009 (oz. toliko kot v prora-
čun prinesejo samo pobrane

globe), vzele kot dodatni argu-
ment, da pobudo podprejo.

S. P. 
(naslov je v uredništvu)

Brezposelnost, 
statut in meje 
v glavi
Deželne novice št. 5 prinašajo
županov izlet v neznano. Na
Jelovici se je povsem izgubil, saj
tava po "zgodovinskih krajih
NOB-ja", važnih le za radovlji-
ško občino - kot da za Bohinj
nimajo teže - ter po časopisu
namesto direktno nagovarja
župana Bohinja, gospodar-
stvo ..., kot je povedal je prav za-
radi nastale situacije (recesija)
sklical gospodarski svet (v njego-
vem prvem mandatu je bil to
svet modrih, jasno, zapisnikov
ne boste našli nikjer, razen v
njegovi pisarni), na katerem so
si izmenjali mnenja. Že njegov
obisk Elana pred meseci je bil
"izlet" v gospodarstvo, kjer lo-
kalna politika lahko izrazi svo-
je mnenje le glede emisij, če se-
veda ima monitoring. Nadalje
v članku Brezposelnih je vedno
več pravi, da občina nima veli-
kih možnosti, da bi vplivala na
nastalo situacijo. Drži. Ima pa
jih vsaj nekaj, a še tiste neodgo-
vorno zapravlja. 
Poglejmo, kako poniglavo se
obnaša županova koalicija, ki
jo sestavljajo LDS, SD, Desus,
Zares, SŽS, SMS, SNS in
Podjetniška lista. Pri decembr-
skem sprejemanju proračuna
2009 in 2010 in nekaj preje
pri določitvi cene za kvadratni
meter nadomestila za uporabo
stavbnega zemljišča (NUSZ),
so koalicijski svetniki gladko
podprli povišanje cene in niso
niti pomisliti hoteli na zniža-
nje vsaj za podjetnike. 
Opozicija je temu nasprotova-
la ter se zavzemala (Urbanc,
e-KOLO) za znižanje "lokal-
nega davka". Podžupan Je-
glič, ki je za gospodarstvo od-
govoren, in svetnik Podjetniške
liste Peternela, ki vodi občinski
gospodarski odbor, sta bila iz-
zvana za obrazložitev te toge
drže do gospodarstva. Prišel je
zgolj ciničen odgovor, da bodo
kmalu razpisi za subvencioni-
ranje obrestne mere za gospo-
darstvo, kar pa ni isto. Občina
bi se z lahkoto odpovedala vsaj
polovici NUSZ gospodarstvu,
kar bi zneslo več kot 0,2 mln
evrov. To je dvajsetkrat več,
kot bi jim pomagala s subven-
cijo obrestnih mer - če se pod-
jetniki bodo sploh odzvali za
ta birokratski manever.
Ker pa občina po županovo
dela po zakonu in plansko, si
poglejmo, kaj imajo napisano
v svoji koalicijski pogodbi (ka-
mor sami niti slučajno ne po-
gledajo, saj so jo imeli le za li-
manice za prisvojitev oblasti): 
1. Gospodarstvo, podjetništvo
in turizem
ureditev občinskih olajšav za
gospodarska vlaganja /olajša-
ve pri NUSZ in komunalnem
prispevku/;
Torej, tistega, kar imajo napi-
sanega o najbolj pomembni

njihovi točki o gospodarstvu
pod 1. v tajnem občinskem
uradnem listu (občani pogod-
bo lahko preberemo na
www.e-kolo.si) in to na prvem
mestu, ne uresničujejo navzlic
temu, da ob njenem nastanku
- januar 2007 - recesije ni bilo.
Bila pa je borba za oblast in
od tedaj dalje se programi ne
berejo več. Niti se ne "bere" re-
cesijskih časov, niti se ne ukre-
pa in v tem je problem vodenja
te občine. 
Imam pa predlog za g. Ur-
banca, ki se na sejah občinske-
ga sveta največkrat in najbolj
konstruktivno oglaša: v pri-
hodnje naj ne reče nič, saj, če-
tudi da še tako dober predlog,
ga župan in koalicija zagoto-
vo ne bo sprejela.

Marina T. Ravnik

Pojasnilo: 
saj ni res..., pa je!
Spoštovani občani,
glede na navedbe in očitke iz
članka v preteklih Deželnih
novicah gospoda Marjana Vi-
dica, svetnika SDS, sem dol-
žan pojasniti zmotna razmiš-
ljanja, ki so navedena v član-
ku.
Plavalnemu klubu Žito Go-
renjka Radovljica je Občina
Radovljica zaupala upravlja-
nje občinskega objekta olim-
pijskega bazena in kampa z
vsemi pripadajočimi objekti, v
olimpijskem letu 1996. Objekt
je bil v izredno slabem stanju,
tako da smo se nemudoma
odločili in pripravili skupaj s
takratno občinsko upravo pro-
jekte za rekonstrukcijo in po-
sodobitev olimpijskega bazena
in kampa. V vseh teh letih
smo z izjemnimi napori etap-
no gradili in obnavljali olim-
pijski bazen in objekte v sode-
lovanju z občino, s Fundacijo
za šport, z Ministrstvom za
šolstvo in šport, donatorji,
sponzorji in prostovoljnim de-
lom naših članov. Tako smo
občani prišli do novega olim-
pijskega bazena, novega otro-
škega bazena, do novega balo-
na, do nove stavbe, v kateri so
prostori za nemoteno izvedbo
vseh tekmovanj in delovanje
kluba, novih garderobnih
prostorov, fitnesa, savne in
masažnega prostora. Obnovi-
li smo tudi recepcijo in stare
sanitarije v kampu. S tem
smo obogatili občinsko premo-
ženje, predvsem pa dali mož-
nost občanom, plavalcem in
otrokom (več kot tisoč otrok
na leto je vključenih v plaval-
ne tečaje), da nemoteno izva-
jajo program plavalnih aktiv-
nosti skozi vse leto. 
Z energetsko krizo so se dra-
stično povečali stroški ogreva-
nja vode in prostorov, zato
smo lani zgradili 140 kw ze-
meljsko toplotno črpalko, ki je
v enem letu prihranila več kot
50.000 m3 plina, kar pred-
stavlja približno 50 ton kuril-
nega olja. S tem smo drastič-
no zmanjšali emisije toplo-
grednih plinov in zmanjšali
strošek za ogrevanje vode in
prostorov. 

Enostavno ne razumem go-
spoda svetnika, ki nasprotuje
vsaki pozitivni rešitvi in pro-
jektu, ki je vezan na objekt ve-
likega občinskega pomena. Tu
ne gre za praznjenje občinske-
ga proračuna in dvojne vloge
gospoda Jožeta Rebca kot
predsednika plavalnega kluba
Žito Gorenjka Radovljica,
ampak gre kvečjemu za do-
datno bogatenje občinskega
premoženja in je edinstven
primer izjemno vzornega vo-
denja športnega objekta v Slo-
veniji. Za nemoteno delovanje
letnega proračuna našega klu-
ba v višini več kot 550 tisoč ev-
rov na leto moram navesti še
podatek, da od občine in drža-
ve prejmemo le 17,66 odstotka
omenjenega zneska, ostalo
moramo pridobiti z dejav-
nostjo na objektu, sponzorji in
donatorji (na primer Mestna
občina Kranj letno nameni za
delovanje olimpijskega kom-
pleksa v Kranju več kot 400 ti-
soč evrov iz proračuna).
Navajate tudi, da bi morali
investicijo toplotne črpalke iz-
vesti skozi proračun, ne glede
na plačnika. Torej Plavalni
klub Žito Gorenjka Radovlji-
ca naj bi zbral denar, ga na-
kazal na Občino Radovljica,
le-ta pa bi izvedla investicijo.
Zakaj bi moral občinski svet
razpravljati o investiciji, kate-
ra ni zahtevala niti enega
evra iz občinskega proračuna,
ampak je z investicijo preko
105 tisoč evrov plavalni klub
ponovno obogatil občinsko
premoženje (72 tisoč evrov
kredit ekološkega sklada, osta-
la sredstva so bila iz MŠŠ,
Fundacije za šport ter spon-
zorska in donatorska sredstva
in prostovoljno delo naših čla-
nov).
Nismo še zaključili svojih pro-
jektov, zato že pripravljamo
načrte za izgradnjo 100 kw
sončne elektrarne, ki bo spet
pripomogla k zmanjševanju
stroškov obratovanja in prido-
bivanju zelene energije. Pro-
jekt je podprl in je že odobren
s strani švicarskega sklada s
500 tisoč evrov nepovratnih
sredstev.
Pričakoval sem, da nam boste,
gospod Marjan Vidic, izkazali
veliko priznanje ob vseh podvi-
gih, projektih in rezultatih, ki
smo jih dokazali v preteklih le-
tih in nam jih priznavajo v
Sloveniji in v tujini ter smo jih
kronali s srebrno medaljo Sare
Isakovič na olimpijskih igrah v
Pekingu 2008. Naša večletna
prizadevanja so občanom vid-
na, medtem, ko vas sprašujem,
pri katerih projektih v korist
občanov ste bili prisotni v 
zadnjih dveh mandatih kot
občinski svetnik? 

Ciril Globočnik, 
tehnični vodja projektov

Plavalni klub 
Žito Gorenjka Radovljica

Civilne iniciative
Kot sem ekrat že menil, naša
zakonodaja civilnih iniciativ
ne pozna. Dejstvo pa je, da
ima vsak pravico povedati

svoje mnenje. Vsak ima tudi
pravico ščititi lastne interese.
Vendar se ta pravica ustavi,
ko zadane ob interese naspro-
tne strani. Da bi se ljudje ne
pobili med sabo zaradi različ-
nih interesov, so nastali zako-
ni. Ti določajo mejo, do katere
nekdo lahko uveljavlja lastne
interese. Konflikti nastanejo
takrat, ko zakoni niso jasni,
ali pa jih nekdo krši.
Popolnoma jasen je tudi si-
stem reševanja sporov. Za to
imamo sodišča. Če se nekdo
počuti prikrajšanega, lahko
vloži prijavo in sodišče ukre-
pa. Če zakon ali odlok ni ja-
sen, ga je treba spremeniti, za
kar obstaja politična pot pre-
ko svetov krajevnih skupnosti,
občinskega sveta, itd. CI nika-
kor ne more in ne sme obiti
teh institucij demokratičnega
sistema. Če se to zgodi, je CI
prekoračila mejo zakona in
dogajanje postane linč. 
Poleg tega pa moramo pogle-
dati še moralno plat dogaja-
nja. Pred časom sem predsta-
vil dokaze, da je g. Zalokar
med ljudi natrosil cel kup ne-
resnic in zavajajočih poda-
tkov. To je koncu koncev lah-
ko tudi posledica popolnega
nepoznavanja problematike.
Huje je to, da je on sam s temi
podatki hodil od hiše do hiše
in razburjal ljudi. Ko je na-
sprotna stran zbirala podpise,
je podpisnikom pošiljal opozo-
rilna pisma in jim žugal s po-
sledicami za tako dejanje. Ko
so podjetniki na tiskovni kon-
ferenci predstavili v tem oko-
lju razvito električno letalo,
jim je takoj začel metati pole-
na pod noge. Njihovega po-
slovnega partnerja je poskusil
naščuvati proti njim. Ali naj
zdaj njegovi nasprotniki za-
čnejo prepričevati njegove po-
slovne partnerje in ostale lju-
di, naj ga ignorirajo in mu
povzročajo čim več težav?
Mislim, da ljudi, ki bi se spu-
stili na tak nivo, ni prav veli-
ko. Ravno to mi daje upanje,
da smo sposobni po treznem
razmisleku to žalostno epizo-
do počasi poriniti na stran. 
V tem trenutku je najpo-
membnejša naloga ustvariti
ugodno klimo za razvoj pod-
jetništva in ustvarjanje novih
delovnih mest. Mimo nas se
vozi množica turistov. Če jim
ne bomo pripravili zanimive
ponudbe, se bodo vedno vozili
le mimo in od njih bomo ime-
li le izpušne pline. Če bomo
po vsaki poslovni ideji takoj
pljuvali, bodo podjetniki odšli
tja, kjer se to ne dogaja. Ideja
nekaterih, da nam bodo dru-
ga okolja ustvarjala delovna
mesta in skrbela za naše od-
padke, me spomni na bolno
idejo o nadljudeh. V tem tre-
nutku delodajalci odvajajo
dajatve v občino prebivanja
zaposlenega. Po drugi logiki
bi to lahko šlo občini, ki je de-
lovno mesto ustvarila?! Dolga
vožnja na delo ali celo brezpo-
selnost in majhen občinski
proračun bi idejo o neki več-
vrednosti hitro razblinila. 

Pavel Škofic,
direktor ALC j.g.z.

V rubriki Mnenja bomo 
objavljali pisma, ki ne bodo
daljša od 2.500 znakov (s
presledki).

Uredništvo

Mnenja
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Studio 37 bodycare
Studio za nego in oblikovanje telesa
V začetku meseca je v Radovljici, v poslovni stavbi ob krožišču med Radovljico in Lescami, svoja
vrata odprl sodobni studio za nego in oblikovanje telesa - STUDIO 37. V prijetnih, sodobno 
oblikovanih prostorih, je strankam na voljo sklop najmodernejših tretmajev, ki jih opravljajo
izkušene in izobražene strokovnjakinje. Ponujajo različne oblike nege in terapij:
● HYPOXI

Naravna metoda za oblikovanje telesa in izgorevanje maščob na kritičnih predelih, 
kar dosežemo s pomočjo vakuuma in kompresije v kombinaciji z gibanjem.

● SOLARIJ, stoječi in ležeči
● LASERSKI POSTOPKI

Epilacije in odstranjevanja pigmentnih madežev ter kapilar in gubic.
● PODALJŠEVANJE TREPALNIC 

Po najsodobnejših postopkih vam podaljšamo in zgostimo trepalnice.
● Oblikovanje telesa z linijo Platinum

Uspešen postopek odstranjevanja maščobnih celic, celulita, dvig prsi in učvrstitev kože.
● MANIKURA IN PEDIKURA s kozmetiko Alessandro
● MAKE UP

Prav pomlad je tisti čas, ko se odločimo, da moramo nekaj storiti tudi zase. 
V Studiu 37 vam bodo pomagali, da to storite na naraven in prijeten način, pod strokovnim 
vodstvom in z najsodobnejšimi postopki. 

5% OTVORITVENI POPUST V APRILU  ● 10% POPUST 
ZA UPOKOJENCE OD 12. DO 15. URE  ● 10%  POPUST ZA ŠTUDENTE
IN DIJAKE ● PAKETI ZA NEVESTE IN MATURANTE N
O
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Marjana Ahačič

Abonma Glasbene šole Ra-
dovljica, ki poteka četrto leto,
so Radovljičani že dobro
sprejeli. "Četrti letošnji kon-
cert je bil posvečen obletni-
cam smrti skladateljev G. F.
Händla, J. Haydna in C. De-
bussyja. Njihove skladbe in
priredbe le-teh so izvajali
učenci na različnih inštru-
mentih in v zanimivih zased-
bah. Poslušalci so na koncer-
tu lahko spremljali tudi pro-
jekcijo o življenju in delu teh
skladateljev, ki je nastala s so-
delovanjem učencev in učite-
ljev nauka o glasbi," je pove-
dala Maja Gogala Dvoršak,
pomočnica ravnateljice GŠ
Radovljica.
Marca potekajo sprejemni iz-
piti na srednjo stopnjo glas-
benega izobraževanja. Vsako
leto se nekaj učencev Glasbe-
ne šole Radovljica odloči za
pot poklicnega glasbenika.
Letos je to uspelo violinistki
Neži Papler (učitelj Tomaž
Pinter), pianistki Špeli Jen-

sterle (na jazz oddelku, uči-
telj Erik Marenče) in klarine-
tistu Žanu Šmidu (učitelj
Gregor Vindiš). Pohvaliti je
treba tudi letošnje tekmoval-
ce: kvartet klarinetov (Žan
Šmid, Jan Potočnik, Jure
Repe, Janez Češarek; učitelj
Gregor Vindiš) in violinistko
Ano Prek (učiteljica Hermi-
na Matjašič, klavirska sprem-
ljava Martina Okoliš). Svoj
tekmovalni program so odlič-
no odigrali in v svojih katego-
rijah prejeli srebrne plakete.
Konec marca pa je bila Glas-
bena šola Radovljica v gosteh
pri Osnovni umetniški šoli v
Nitri. "V skoraj desetletnem
sodelovanju je bil to že naš
tretji obisk tega mesta na
Slovaškem. Povabljeni smo
bili, da oblikujemo enega 
izmed večerov na štiridnev-
nem mednarodnem festiva-
lu Glasbena pomlad v Nitri.
Mladinski pihalni orkester
pod vodstvom dirigenta
Luka Kemperla, kvartet klju-
nastih flavt (Tanja Pfajfar,
Klara Triplat, Eva Rebec,

Špela Porenta, mentorica
Ana Resnik), kvartet klari-
netov, violinistka Ana Prek
in pianistka Katarina Pivk 
(učiteljica Jožica Potočnik),
ki so nastopili na koncertu,
so poželi veliko navdušenja
in se občinstvu zahvalili še z
dvema dodatkoma. Koncert
je bil lepo ravnotežje nasto-
pu Simfoničnega orkestra
Osnovne umetniške šole iz
Bratislave, ki smo mu v sina-
gogi v centru mesta prisluh-
nili dan prej.

V sproščenem pogovoru
smo utrdili prijateljske vezi
z učitelji gostiteljske šole in
se podrobneje seznanili z
njihovim načinom in orga-
nizacijo dela.
Manjšo delegacijo naše šole
je prijazno sprejel tudi žu-
pan mesta Nitra. Prenesli
smo mu pozdrave radovlji-
škega župana, ki podpira 
sodelovanje in si želi, da bi
se razširilo še na druga po-
dročja," je še povedala Maja
Gogala Dvoršak.

Razgibana glasbena pomlad 
Šolsko leto se je prevesilo v zadnjo tretjino in učenci in učitelji Glasbene šole Radovljica se že lahko
veselijo rezultatov svojega dela na številnih nastopih v šoli in zunaj nje, na državnem tekmovanju, na
sprejemnih izpitih na srednjo stopnjo ... 

Veterani z opernimi pevci
Nabito polna baročna dvorana v radovljiški Graščini na ne-
deljski večer, 15. marca. Dobrodelni koncert, ki so ga z zdru-
ženimi močni oblikovali Veteranski pevski zbor Območnega
veteranskega združenja Gornja Gorenjska, operni pevci
Olga Gracelj, Jaka Jeraša in Jurij Reja, pianist Klemen Golner
in harmonikarski orkester Ad hoc pod vodstvom Franca
Podjeda. Naelektren koncert, na katerem v baročni dvorani
ni našlo sedeža več kot 40 ljubiteljev glasbe, ki pa so navdu-
šeno kot ostali stoje spremljali glasbeni večer, ki ga je pri-
pravilo Območno veteransko združenje Zgornja Gorenjska,
pobudnik pa je bil Franc Podjed, zborovodja Veteranskega
pevskega zbora in dirigent harmonikarskega orkestra Ad
hoc. Izbor glasbe je bil pester, odziv občinstva pa navdušu-
joč. Vstopnine ni bilo, saj je bil koncert dobrodelne narave, 
nabralo pa se je 1000 evrov, ki jih bodo namenili za nakup
defibrilatorja za potrebe veteranskih združenj. Ena izmed
poslušalk, njeno mnenje pa so delili mnogi, je po koncertu
dejala: "Tega večera še dolgo ne bom pozabila!" ABV

Noč z Andersenom v knjižnici
V Knjižnici Antona Tomaža Linharta v Radovljici so že četr-
tič prebedeli noč. Zaposleni in otroci so se spet pridružili
knjižnicam v Evropi, ki na takšen način praznujejo svetovni
dan knjig za otroke. Noč so zaposleni in otroci (posebna
gostja je bila letos Alenka Bole Vrabec in knjižničarji iz Mari-
bora) preživeli ob delih znamenitega danskega pravljičarja
in programu, ki so ga oblikovali kar sami. Brali so Ander-
senova dela, peli karaoke, igrali prizore iz najljubših knjig.
Reševali so tudi križanke, pisali na blogu, zjutraj pa že
navsezgodaj pripravili razstavo celonočne dejavnosti. Pred-
stavitev projekta je potekala v soboto dopoldne, kjer so
goste presenetili tud z danskim zajtrkom, ki je imel tokrat
tudi nekaj primesi kitajske hrane. "Pomembno je, da mlade
spodbudimo k branju, kajti v današnjem svetu računal-
nikov, dvd-jev in televizije na splošno se branje vse pre-
večkrat potiska v kot. Mladim je potrebno predstaviti, da je
branje užitek in to užitek, ki ima prav poseben čar. Zato se
bomo potrudili, da bo takšnih in podobnih projektov čim
več," je povedala vodja projekta in direktorica knjižnice
Božena Kolman Finžgar. S. H. 
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Vilma Stanovnik

"Hokejisti imamo navado, da
se v končnici državnega prven-
stva ne brijemo in tako je bilo
tudi letos. Obril se nisem od
prve polfinalne tekme z Mari-
borčani do danes, ko smo v fi-
nalu še četrtič premagali
Olimpijo. Sedaj sem brade že
sit in ostala bo kar tukaj," je po
zadnji finalni tekmi v Tivoliju,
ko so jeseniški hokejisti slavili
naslov državnih prvakov, raz-
lagal 28-letni Anže Terlikar,
doma s Srednje Dobrave pri
Kropi, ki se je seveda razveselil
jubilejnega tridesetega naslo-
va za jeseniško ekipo. 
"Mislim, da smo bili letos v fi-
nalu boljši od večnih rivalov iz
Tivolija in da smo jih zasluže-
no premagali. Rezultati so bili
sicer kar tesni, ni pa bilo veliko
atraktivnega hokeja. Toda po-
membno je, da smo osvojili
nov naslov. Na koncu pač šte-
jejo zmage," je povedal Anže,
ki je - tako kot soigralci - po no-
vem letu ostal brez pričakova-
ne plače. "Denar smo na kon-

cu še vedno dobili in upam, da
bo tudi letos tako," je dodal
Anže, ki se zadnje dneve sku-
paj z reprezentanco na Bledu
pripravlja na svetovno prven-
stvo v Litvi, kjer se bodo slo-
venski risi skušali znova uvr-

stiti v elitno skupino svetovne-
ga hokeja.  "Pred odhodom na
prvenstvo je vzdušje v ekipi
super, reprezentanca je letos
malo pomlajena, to pa je vide-
ti tudi na igrišču, kjer energije
za treninge ne manjka. Na pri-

jateljskih tekmah konec tedna
v Italiji je bilo še nekaj napak,
smo pa vsak dan bolj uigrani
in upam, da bo v Litvi šlo po
načrtih," pred novo preizkuš-
njo pravi napadalec Anže Ter-
likar.

Obril se je že v Tivoliju
Anže Terlikar, ki se je z ekipo hokejistov Acronija Jesenic veselil naslova državnih prvakov, 
se je po slavju najprej obril.

Anže Terlikar je britvice prinesel kar v Tivoli. I Foto: Tina Dokl

Simon Habjan

Radovljica - V klubu aktivno
trenira 180 plavalk in plaval-
cev. Plavalci se udeležujejo
letnih in zimskih državnih
prvenstev v vseh kategorijah
(mlajše deklice in dečki, de-
klice in dečki, kadetinje in
kadeti, mladinke in mladinci
ter članice in člani). Kot je
predsednik plavalnega kluba
Žito Gorenjka Radovljica
Jože Rebec povedal ob nedav-
ni otvoritvi občnega zbora, je
za klub leto 2008 pomenilo
prelomnico tako v investici-
jah, kot tudi glede na uspehe
plavalcev. "Na olimpijskih ig-
rah Peking 2008 smo dožive-
li prelomni zgodovinski do-
godek našega kluba in slo-
venskega plavanja nasploh,
ko je plavalka Sara Isakovič
postala olimpijska podprvaki-
nja v disciplini 200 metrov
prosto ter se zapisala v zgodo-
vino največjih olimpijskih do-
sežkov. Izjemen olimpijski
rezultat je v daljinskem plava-
nju na 10 km dosegla tudi
Teja Zupan z odličnim 12.
mestom, še pred tem pa je
osvojila srebrno medaljo na
Mladinskem evropskem pr-
venstvu v daljinskem plava-
nju. Ravno tako se je na olim-
pijskih igrah izvrstno izkaza-

la Anja Klinar, kjer je osvojila
16. mesto v disciplini 400 m
mešano. Izjemen rezultat je
dosegla tudi Neja Škufca, ko
je osvojila bronasto medaljo
na 1500 metrov prosto na
mladinskem evropskem pr-
venstvu v Beogradu," je pove-
dal Rebec.
Več problemov je bilo pri za-
gotavljanju sredstev za pokri-
vanje stroškov za osnovne de-
javnosti kluba, predvsem
ogrevanje vode in zraka v ba-
zenu. Potrebno je bilo vložiti

veliko naporov za zagotavlja-
nje sredstev za delovanje klu-
ba, saj s strani države in obči-
ne dobi klub le 17 odstotkov
potrebnih sredstev, vsa ostala
sredstva pa je potrebno po-
iskati drugje. Za zniževanje
stroškov ogrevanja so v lan-
skem letu realizirali zahte-
ven projekt toplotne črpalke
v vrednosti več kot 100 tisoč
evrov, kar pomeni letni pri-
hranek več kot 50.000 m3
plina. Vse pa se seveda začne
in konča pri športu samem,

tako da imajo tudi letos veli-
ko načrtov. "V letu 2009
bomo organizirali Odprto pr-
venstvo Slovenije 2009. Naši
reprezentanti pa se bodo
udeležili univerziade, sredo-
zemskih iger, svetovnega pr-
venstva, Evropskega prven-
stva mladih ter ob koncu leta
še evropskega članskega pr-
venstva v kratkih bazenih. Po-
leg tega se bomo tradicional-
no udeležili vseh mitingov in
državnih prvenstev," je še do-
dal Rebec.

Zgodovinsko leto za plavalni
klub Žito Gorenjka 
Radovljiški plavalni klub ima za seboj zgodovinsko leto. Sara Isakovič je s svojo olimpijsko medaljo
izpolnila želje vseh navdušencev športa, uspehe pa so dosegali tudi drugi plavalci.

Na zboru je prvi trener kluba Ciril Globočnik tudi podelil priznanja najboljšim 
tekmovalcem in trenerjem v preteklem letu.

Matjaž Klemenc

Kropa - S tekmo z Žužem-
berkom so končali z nastopi
v drugoligaški konkurenci,
od katere so se poslovili z
gladko zmago s 3:0. Pred
krstno sezono v drugoliga-
ški konkurenci so si želeli
uvrstitve okrog šestega me-
sta, na koncu pa so pristali
na samem vrhu. Zasluženo.
V 18 tekmah so le dvakrat
položili orožje, saj so izgubi-
li le dve tekmi, obe na gosto-
vanjih. S 3:2 so izgubili s
TAB Mežico in DUOL
Olimpijo. Klub je zgrajen na
zdravih temeljih, saj kar šti-
rinajst igralcev prihaja iz
Lipniške doline. Za drugo
sezono poskušajo ostati re-
alni. S kakšno okrepitvijo se
bodo skušali čim bolje odre-
zati v prvi ligi.
"Mislim, da ni bilo veliko
ljudi, ki bi verjeli v to, kar
smo naredili. Cilj, ki smo ga
postavili, je bil šesto mesto,
ki bi nam dalo neko osnovo
za v naprej. Sam sem poti-
hem upal na četrto mesto, s
čimer bi podaljšali sezono.
Cilj vsekakor ni bila prva
liga. Želeli smo si zmagati
čim več tekem. Kot kaže, da

smo dobro delali, bila je pra-
va kemija v ekipi. Izgubili
smo le dve tekmi, pa še ti po
petih nizih. Ne bi rekel, da
je bila to sreča. V klubu smo
vseskozi želeli ostati na real-
nih tleh. Prepovedano je bilo
omenjati prvo ligo, do takrat,
ko smo dokončno potrdili
prvo ligo. Vem, da so v vod-
stvu že prej o tem razmišlja-
li, predvsem zaradi organiza-
cijske plati. Organizacija bo
veliko bolj zahtevna kot v
drugi ligi. Treba bo pripeljati
še nekaj novih sponzorjev.
Potrebujemo eno ali dve
okrepitvi, če hočemo v prvi
ligi biti enakovredni," je po-
vedal Luka Slabe, ki trener
ekipe ostaja tudi prihodnjo
sezono. Kdo so tisti, ki jim je
uspel tako velik podvig: Ga-
šper Kržišnik, Matej Gašper-
šič (podajalca), Janez Miko-
lič, Rok Hrovat, Dalibor To-
dorovič, Luka Slabe (spreje-
malci), Matjaž Finžgar, Ber-
nard Debevec (korektorja),
Tim Blaznik, Aljaž Goričnik,
Primož Šolar, Andrej Pogač-
nik, Matic Slaviček, Jure Bo-
žič (srednji blokerji), Luka
Burja (libero). Trener ekipe
je Luka Slabe, pomočnik tre-
nerja pa Rok Blaznik.

V dveh letih dva 
koraka naprej 

Lipniška dolina ima razlog za veselje. Odbojkarski
klub UKO Kropa, ki je bil v sezoni 2007/2008 še
"tretjeligaš", bo v sezoni 2009/2010 nastopil v prvi
slovenski ligi. Podvig, vreden vsega spoštovanja.

Taekwon-do

Uspešni nastopi v Mariboru
V Mariboru je potekalo 19. državno prvenstvo v taekwon-
doju. Tekmovanja se je udeležilo 146 tekmovalcev iz sedmih
klubov. Tekmovalo se je v štirih disciplinah (forme, borbe,
test moči in specialna tehnika) in v treh starostnih kategori-
jah: dečki in deklice (do 14 let), mladinci (od 15 do 18 let),
člani (od 18 let naprej). V kategoriji do 14 let je bila Katja Ba-
hun tretja v formah zeleni pas in tretja v borbah -40 kg, Ajda
Štancer je bila tretja v formah rumeni pas, Carmen Galičič
tretja v formah rdeči pas in tretja v borbah +55, Tjaša Erz-
nožnik tretja v formah rumeni pas ter Jakob Šimnic - prvo
mesto forme modri pas in prvo mesto borbe -35 kg. Jakob je
bil razglašen za najboljšega tekmovalca v kategoriji dečki do
14 let. Pri mladincih in mladinkah je bila Katja Fumič prva v
formah zeleni pas, Aleks Kolarič prvi v testu moči in prvi v
specialni tehniki in Pia Demšar prva v formah črni pas 1.
dan, prva v borbah -50 kg, prva v specialni tehniki. Pia je bila
ob koncu proglašena za najboljšo v svoji kategoriji. Pri čla-
nih je bil Aleš Mandelj drugi v formah črni pas 2. dan, prvi v
specialni tehniki in drugi v testu moči, Luka Vaupotič je bil
drugi v specialni tehniki in prvi v testu moči, Anita Tkalec ps
je bila tretja v borbah -58 kg in prva v formah modri pas.
M. K.
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Obratovalni čas: od ponedeljka do sobote: od 8. do 20. ure; nedelja: od 8. do 12. ure

Rožna dolina 51, 4248 Lesce, tel.: 04 537 36 80

Two Way in WW
Podjetje Wit b, d. o. o., sestavlja veriga štiridesetih poslovalnic s tek-
stilom nižjega cenovnega razreda. Imajo dve lastni blagovni znamki
Two Way (oblačila za mlade) in WW (oblačila za močnejše postave),
s katerima samostojno nastopajo na tržišču. Ponujajo moško in žen-
sko konfekcijo ter široko paleto modnih dodatkov in nakita - za kupce
različnih starosti, oblačila za različne priložnosti. Najdete pa jih tudi
na www.twoway.si.
Two Way je blagovna znamka za mlade, med katero lahko najdete vse
od klasike do fashion modelov. Z vsako kolekcijo se trudijo slediti
trendom, s kakovostjo pa želijo zadovoljiti stranke. V letošnji najdete
široko paleto živih barv, tunik, lahkega jeansa in vsega brez česar to
poletje ne bo šlo. Za piko na i si lahko v trgovini izberete še pas, šal,
torbico ali nakit, ki bo zaključil videz. S kolekcijo WW pa so poskrbe-
li tudi za tiste, ki potrebujejo malo večje številke in želijo biti urejeni. 
Zvestim strankam nudijo kartico ugodnosti, s katero si pridobijo po-
pust, čez vse leto pa v njihovi trgovini potekajo akcije ter nudijo
številne ugodnosti. 

V Svilanitu se prepletajo ugodje, estetika, osebni slog 
in kultura bivanja
Vseh 23 Svilanitovih trgovin po Sloveniji najdete na spletnem naslovu
www.svilanit.si, med njimi pa tudi trgovino iz leškega Mercatorjevega
centra.
Bogat program hišnega tekstila uresničuje zadovoljstvo uporabnikov:
brisače (kopalniške, plažne, darilne, wellness), kopalniške preproge,
kopalni plašči, otroški program, pester posteljni program, prešiti pro-
gram (odeje, nadvložki, vzglavniki iz naravnih materialov, mešanic, izdel-
ki primerni za astmatike in alergike), odeje, namizni program in kuhinjski
dodatki (prti, nadprti, pogrinjki, servieti, tekači, brisalke, predpasniki, pri-
jemalke, rokavice), majhne serije pestre izbire kravat (svilene, mešanica
svile in poliestra in iz poliestra) in modni dodatki, kot so šali in rute ra-
zličnih barv, vzorcev in dimenzij ter različnih kvalitet. 
Mesec april je mesec svilenih kravat, saj so v Svilanitu pripravili akcijo,
kjer ob nakupu dveh svilenih kravat, drugo dobite po polovični ceni,
prepričajte pa se še o res ugodni ponudbi hišnega tekstila, kjer prav vsak
lahko najde praktično darilo za sebe, prijatelje ali poslovne partnerje. 

Bambijeve igrače za vaše malčke
Otroška trgovina Bambi ima prostore v Mercator centru v Lescah. Trgovina
posluje že skoraj tri leta in uspešno zadovoljuje potrebe otrok. 
V njihovi ponudbi najdete otroška oblačila, igrače, družabne igre, najmlajše
lahko obdarite z najmodernejšimi igračami, kjer ob nakupu sodelujete tudi v
Bambijevih nagradnih igrah. 
V Bambiju pa niso pozabili na dojenčke. Poleg pestrega izbora udobnih av-
tosedežev, se lahko njihovi kupci odločijo med otroškimi vozički znanih
znamk (Ramatti, Jaguar, Chicco) po zelo ugodnih cenah. 
Triletniki in starejši se pri njih velikokrat navdušijo nad avtomobili na daljinsko
vodenje Nikko. Z njihovim nakupom pridobite tudi enoletno garancijo na av-
tomobil. Dečkom se zasvetijo oči še pri pogledu na traktorje, kmetijske pri-
ključke, tovornjake kakovostne znamke Bruder, makete Italieri, ki so v mese-
cu aprilu še posebej ugodne, saj imajo za kar dvajset odstotkov nižjo ceno,
avtomobilčke Cararama, deklice pa se pogosteje ozrejo po plišastih igračah
Lelly, Tristy, zanimivi so tudi razni dojenčki Sit toy, Barby.
Aprila imajo pri Bambiju akcijo: 20-odstoten popust na avtosedeže Ramatti
ter 10-odstoten popust na znamko Bruder, traktorje in razne priključke.

Prireditve v aprilu v Mercator TC Lesce 
Sobota, 11. aprila, ob 10. uri: 
- Podokničar in nastop ansambla Leteči muzikanti

Petek, 17. aprila, ob 17. uri: 
- otroška delavnica Izdelava daljnogleda

Sobota, 18. aprila, ob 10.30: 
- ansambel Carnica 

Sobota, 25. aprila, ob 10.30: 
- pomladna fešta v Mercatorju, kjer boste lahko

okušali ajdove žgance, kislo smetano, zabaval
vas bo trio, otroci pa bodo ustvarjali v otroški
delavnici.
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.12
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0
0

8
19

0
.4

8
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,3
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3
. člen

P
resežek prihodkov iz 2

. člena tega odloka znaša skupaj 19
0

.4
8

0
,3

9
 E

U
R

in se po zaključnem
 računu prenese v naslednje leto in sicer za naslednje

nam
ene:

v proračun naslednjega leta v višini
19

.6
5

4
,5

4
 

sredstva krajevnih skupnosti v višini
13

0
.0

0
9

,8
8

sredstva za stanovanjske nam
ene v višini

4
.716

,87
 

R
ezervni sklad v višini

3
6

.0
9

9
,10

4
. člen

S
estavna dela zaključnega računa proračuna občine R

adovljica sta posebni
del zaključnega računa proračuna z obrazložitvam

i in letno poročilo O
bčine

R
adovljica za leto 2

0
0

8
, v katerega so vključene tudi krajevne skupnosti.

5
. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v D
eželnih novicah, glasilu O

b-
čine R

adovljica - U
radne objave.

Š
tevilka: 0

07
-1

/0
0

0
6

/2
0

0
9

D
atum

: 1. 4
. 2

0
0

9
 

Janko S
. S

tušek, l. r. 
ŽU

PAN

2
.

N
a podlagi 9

6
. in 61. člena Zakona o prostorskem

 načrtovanju (ZP
N

ačrt -
U

r.l. R
S

, št. 3
3

/07
) in 16

. člena S
tatuta O

bčine R
adovljica (U

VG
, št. 2

3
/9

9
in 19

/0
0

) je O
bčinski svet O

bčine R
adovljica na svoji 21. redni seji dne 1.

4
. 2

0
0

9
 sprejel

O
D
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K

O
 S
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E
M

E
M

B
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 D
O
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A
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A
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N

I” V
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S
C

A
H

S
P

LO
Š

N
E

 D
O

LO
Č

B
E

1
. člen

S
 tem

 odlokom
, ki ga je izdelalo podjetje R

azvojni center R
adovljica, d. o.

o., pod št. 9
/2

0
0

8
 v juniju 2

0
0

8
 se sprem

eni in dopolni O
dlok o zazidal-

nem
 načrtu za stanovanjsko naselje ”N

a plani” v Lescah (D
N

 U
O

, št.
21

/2
0

0
2

 in 15
/2

0
0

3
, v nadaljevanju O

dlok).

P
O

G
O

JI Z
A

 U
R

B
A

N
IS

T
IČ

N
O

 A
H

IT
E

K
TO

N
S

K
O

 O
B

LIK
O

VA
N

JE

2
. člen

S
prem

eni se 6
. člen in se glasi:

”P
ogoji za oblikovanje posam

eznih objektov:

O
snovna značilnost objektov je vzdolžna zasnova osnovnega tlorisa, z raz-

m
erjem

 m
ed širino in dolžino osnovnega objekta m

in 1
 : 1,2

, na osnovni tlo-
ris se pri vseh tipih navezujejo aneksi - garaže pravokotno ali vzporedno z
osnovnim

 objektom
. G

araže se lahko glede na tip objekta navezujejo nanj
kjerkoli po njegovi dolžini ali širini, čem

ur se lahko prilagodi cestni priklju-
ček k objektu (ne glede na grafično prilogo k tem

u O
dloku, ki prikazuje le

eno m
ožno rešitev). G

araže se lahko izvedejo kot m
asivni objekti ali v obliki

nadstrešnic s streho v naklonu ali ravno streho oz. streho v m
inim

alnem
 na-

klonu. D
opustna je izvedba uvoza v garažo z dvorišča ali neposredno s ce-

ste. D
opustna je členitev posam

eznih objektov z nam
enom

 ustvarjanja raz-
gibanih fasad in funkcionalnih prilagoditev. D

opustna je izvedba tlorisa ob-
jekta z aneksi poljubnih oblik k osnovnem

u tlorisu, pri čem
er je m

ožna loka-
cija aneksov kjerkoli znotraj obm

očja (tudi na vogalu), ki je na vse strani za
2

0
 %

 večji od predpisanih dim
enzij osnovnega objekta. S

trešine nad anek-
si so lahko ravne, enakega naklona kot osnovne strešine, ali z drugim

 na-
klonom

 vklopljene v strešine objekta. S
trehe objektov se lahko izvedejo s

čopi. 
N

am
em

bnost prostorov znotraj predpisanega volum
na objekta, ki ga se-

stavljajo osnovni objekt, aneksi in prizidek garaže (K
, P, M

) je poljubno raz-
porejena in se določa s projektom

 za hišo ter je lahko: stanovanjska, gara-
ža ali m

irne dopolnilne dejavnosti stanovanjskih obm
očij. N

ad garažo so
lahko tudi stanovanjski prostori. 

O
B

JE
K

T tip ”A” in ”A*”:
gabarit:

- (klet), pritličje, m
ansarda

tlorisne dim
enzije: 

- osnovni objekt
9

,0
0

 x 12
,0

0
 m

 
- prizidek (garaža)

6
,0

0
 x  7

,0
0

 m
- aneks - m

ožnost 
višinske kote 

- kota pritličja 
+

-0
,6

0
 m

 glede na koto urejenega 
uvoza k objektu

- kota slem
ena 

m
ax. 10

,5
0

 m
 iznad kote pritličja

naklon strešine
- 3

8
 - 4

2
 stopinj

O
B

JE
K

T tip ”B
” in ”B

*”:
gabarit: 

- (klet), pritličje, m
ansarda

tlorisne dim
enzije: 

- osnovni objekt
9

,0
0

 x 13
,0

0
 m

 
- prizidek (garaža)

6
,0

0
 x 7

,0
0

 m
- aneks - m

ožnost 
višinske kote 

- kota pritličja 
+

- 0
,6

0
 m

 glede na koto urejenega 
uvoza k objektu

- kota slem
ena 

m
ax. 10

,5
0

 m
 iznad kote pritličja

naklon strešine
- 3

8
 - 4

2
 stopinj

O
B

JE
K

T tip ”C
*”:

gabarit: 
- (klet), pritličje, m

ansarda
tlorisne dim

enzije: 
- osnovni objekt

8
,5

0
 x 12

,5
0

 m
 

- prizidek (garaža)
6

,0
0

 x 6
,0

0
 m

 / slem
e v isti sm

eri
kot hiša /

- aneks - m
ožnost

višinske kote
- kota pritličja 

+
- 0

,6
0

 m
 glede na koto urejenega 

uvoza k objektu
- kota slem

ena 
m

ax. 10
,0

0
m

 iznad kote pritličja
naklon strešine

- 3
8

 - 4
2

 stopinj

O
B

JE
K

T tip C
** 

E
nako kot tip C

* z obveznim
 odstopanjem

 od tlorisnih dim
enzij

O
B

JE
K

T tip ”C
” 

enota stanovanjskega dvojčka 
gabarit: 

- (klet), pritličje, m
ansarda

tlorisne dim
enzije: 

- osnovni objekt
8

,5
0

 x 12
,5

0
 m

 
- prizidek (garaža)

6
,0

0
 x 6

,0
0

 m
 

- aneks - m
ožnost

višinske kote 
- kota pritličja 

+
- 0

,6
0

 m
 glede na koto urejenega 

uvoza k objektu
- kota slem

ena 
m

ax. 10
,0

0
 m

 iznad kote pritličja
naklon strešine

- 3
8

 - 4
2

 stopinj 
O

be enoti dvojčka m
orata im

eti strešini garaž in osnovnega objekta enake-
ga naklona.
M

ed posam
eznim

a enotam
a dvojčka je potrebno izvesti požarni zid. 

O
B

JE
K

T tip ”E
” :

gabarit: 
- (klet), pritličje, m

ansarda
tlorisne dim

enzije: 
- osnovni objekt

10
,0

0
 x 21,5

0
 m

z delom
 pravokotnim

 na osnovni objekt 8,00 x 9,00 m
dopustne so členitve objekta 

- sam
ostojni pom

ožni objekt
8

,0
0

 x 15
,0

0
 / slem

e pravokotno
na osnovni objekt /

- garaža v nivoju kletne etaže 
- aneks - m

ožnost
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- 
da so s soplačniki kreditno sposobni, 

- 
da je zaradi sprem

enjenih razm
er dosedanje stanovanje postalo nepri-

m
erno, 

- 
da bodo v prim

eru, da im
ajo neustrezno stanovanje in kupujejo drugo

ustrezno stanovanje, zaprosili le za razliko v površini m
ed dosedanjim

 in
novim

 stanovanjem
. 

Za gradnjo stanovanja ali stanovanjske hiše in izgradnjo kom
unalne opre-

m
e, se šteje še nedokončana novogradnja ali dokončanje gradnje na pod-

lagi veljavnega gradbenega dovoljenja. P
oseben poudarek se daje urejanju

stanovanjskih enot v neizdelanih etažah in podstrešnih stanovanjskih hišah. 

G
lede števila družinskih članov kvadratura stanovanja za nakup oz. gradnjo,

ob upoštevanju stanovanjskega zakona ne sm
e presegati naslednjih površin:

Š
tevilo družinskih članov

kvadratura prim
ernega stanovanja 

za stan. kredite 

za
1

 člana
4

5
 m

2

2
 člana

5
5

 m
2

3
 člane

7
0

 m
2

4
 člane

8
2

 m
2

5
 članov

9
5

 m
2

za vsakega nadaljnjega ožjega družinskega člana se prizna še 10
 m

2. 

K
redit lahko znaša največ 4

0
 %

 vrednosti prim
ernega stanovanja, upošteva-

joč tudi prejete m
orebitne dosedanje ugodne revalorizirane stanovanjske

kredite. 

Za obračunsko vrednost stanovanja se upošteva cena 2
.5

0
0

,0
0

 E
U

R
/m

2

za nakup in 2
.0

0
0

,0
0

 E
U

R
/m

2
za gradnjo ter za kom

unalno oprem
o 8

0
%

cene kom
unalne oprem

e. P
osam

ezni kredit se koristi dokum
entarno na

podlagi predračunov, računov, pogodb, itd., ki dokazujejo nastanek stro-
škov v zvezi z investicijo. K

reditojem
alec lahko v odvisnosti od nam

ena kre-
dita in vrste zavarovanja koristi del kredita tudi v gotovini z nakazilom

 na
osebni račun brez predložitve dokum

entacije (računov, predračunov, ...).
B

anka lahko v odvisnosti od nam
ena kredita in vrste zavarovanja kreditoje-

m
alcu tudi refundira in nakaže na osebni račun že vložena sredstva v stano-

vanjske nam
ene, če kreditojem

alec predloži nam
ensko dokum

entacijo, ki
dokazuje vlaganje v investicijo.

5
. K

riteriji za o
b

liko
vanje p

red
no

stneg
a vrstneg

a red
a za d

o
d

elitev 
kred

ito
v 

P
rednostni vrstni red se oblikuje na podlagi naslednjih kriterijev: 

1. 
načina reševanja stanovanjskega vprašanja,

2
. prim

ernosti in kvalitete dosedanjega stanovanja,
3

. prem
oženjskega, socialnega in zdravstvenega stanja prosilca in njegove

družine, ki so državljani R
S

, 
4

. prosilci z daljšim
 bivanjem

 v občini R
adovljica, 

5
. višine lastnih sredstev za gradnjo stanovanja,

6
. prosilci, ki so brez stanovanja ali so podnajem

niki,
7. 

višje faze gradnje in s tem
 hitrejše rešitve stanovanjskega vprašanja,

8
. višine doslej prejetih sredstev. 

K
ategorije upravičencev za pridobitev kredita:

a) 
m

lade družine, z najm
anj enim

 otrokom
, v kateri nobeden od staršev ni

star več kot 3
5

 let in še noben otrok ni šoloobvezen, 
b) 

družine s trem
i ali več otroki, 

c) 
družine, v katerih je zaposlen sam

o prosilec,
d) 

sam
ske osebe, m

lajše od 3
0

 let,
e) 

invalidi in družine z invalidnim
 članom

, pri čem
er se upošteva invalidnost

s 10
0

 %
 telesno okvaro, ugotovljeno s sklepom

 ali odločbo Zavoda za
pokojninsko in invalidsko zavarovanje. Za invalidnost se šteje tudi m

otnja
v telesnem

 razvoju, težja in težka duševna prizadetost in trajna nesposo-
bnost za delo, 

f) 
razširjene družine, to je družine, v kateri živijo tri generacije ožjih družin-
skih članov, 

g) 
status žrtve vojnega nasilja, vojnega veterana ali vojnega invalida.

6
. P

o
sto

p
ek p

rijave na razp
is

P
rosilci, ki želijo pridobiti kredit po tem

 razpisu, oddajo svoje vloge na pred-
pisanem

 obrazcu v 3
0

. dneh po objavi. P
oleg podatkov in dokazil, ki jih po-

oblaščena organizacija potrjuje na vlogi sam
i, m

orajo prosilci glede na na-
m

en porabe kredita k vlogi priložiti še:

- 
dokazilo o statusu stanovanja, v katerem

 prosilec prebiva (najem
na po-

godba, podnajem
na pogodba, prodajna pogodba, darilna pogodba,

zem
ljiško-knjižni izpisek),

- 
predpogodbo oz. prodajno pogodbo o nakupu stanovanja, 

- 
gradbeno dovoljenje oz. lokacijsko inform

acijo (v prim
eru gradnje),

- 
zem

ljiško-knjižni izpisek (ki ne sm
e biti starejši od enega m

eseca), 
- 

potrdilo o katastrskem
 dohodku prosilca in njegovih ožjih družinskih čla-

nov,
- 

potrdilo o stalnem
 prebivališču prosilca in ožjih družinskih članov v obči-

ni R
adovljica,

- 
sklep ali odločbo Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje o 10

0
%

 telesni okvari prosilca glede m
otenosti v duševnem

 in telesnem
 razvo-

ju ali trajne nesposobnosti za delo,
- 

predračun stroškov za gradnjo,
- 

izpolnjene obrazce banke.

VS
A N

AVE
D

E
N

A IN
 V O

B
R

AZC
U

 ZAH
TE

VAN
A P

O
TR

D
ILA M

O
R

A
JO

 B
ITI

P
R

E
D

LO
ŽE

N
A V O

R
IG

IN
ALU

 R
AZE

N
 G

R
AD

B
E

N
E

G
A D

O
VO

LJE
N

JA
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H
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O

TR
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IL P
O

 ZAK
LJU

Č
K

U
 R

AZP
IS

A N
E

 B
O

M
O

 VR
AČ

ALI. 

O
brazec vloge za kredite lahko kandidati dobijo v družbi ALP

D
O

M
, d. d.,

R
AD

O
VLJIC

A
, C

ankarjeva ulica 1, 4
24

0
 R

adovljica, vsak delovni dan m
ed

9
.0

0
 in 15

.0
0

 uro, kjer dobite tudi podrobnejše inform
acije. 

Vloge s prilogam
i se oddajo sam

o osebno v družbi ALP
D

O
M

, d. d., R
adov-

ljica, C
ankarjeva ulica 1, 4

24
0

 R
adovljica vsak delavnik m

ed 9
.0

0
 in 15

.0
0

uro, v ro
ku 3

0
 d

ni o
d

 d
neva o

b
jave v D

eželnih no
vicah.

P
O

 P
O

Š
TI P

O
S

R
E

D
O

VAN
E

 VLO
G

E
 TE

R
 VLO

G
E

 O
D

D
AN

E
 N

A G
O

R
N

JI
N

AS
LO

V P
O

 ZAK
LJU

Č
K

U
 R

AZP
IS

A
, S

E
 N

E
 B

O
D

O
 U

P
O

Š
TE

VALE
. 

P
rosilci, ki oddajo nepopolne vloge, m

orajo le-te dopolniti v roku 8
 dni od

dneva prejem
a poziva za dopolnitev vloge. 

P
o zaključku razpisa bo K

om
isija za dodelitev kredita pripravila prednostni

vrstni red upravičencev s predlogom
 višine kredita ter celotno dokum

enta-
cijo odstopila B

anki K
oper, d. d., Agencija R

adovljica, kjer bodo im
etniki

sklepov urejali vse nadaljnje postopke pridobitve kredita. 

O
bvestilo kom

isije s predlagano višino kredita v obliki sklepa prejm
eta B

an-
ka K

oper, d. d., Agencija R
adovljica in prosilec. B

anka bo ugotovila kredit-
no sposobnost posam

eznega prosilca in dogovorila s prosilcem
 obliko za-

varovanja kredita. V prim
eru, da bo ugotovljena kreditna sposobnost prosil-

ca nižja od višine kredita iz sklepa, bo prosilec lahko sklenil kreditno pogod-
bo z banko do višine kredita ugotovljene s strani banke. 

Č
rpanje kredita bo m

ožno takoj po sklenitvi kreditne pogodbe z B
anko K

o-
per, d. d., Agencija R

adovljica in ureditvi zavarovanja kredita. R
ok porabe

kredita je eno leto od podpisa kreditne pogodbe, ki m
ora biti sklenjena naj-

kasneje do 3
0

. novem
bra 2

0
0

9
. 

Za vse, kar ni določeno s tem
 razpisom

, se za odobritev kredita v prim
eru

nejasnosti, uporabljajo interni akti B
anke K

oper, d. d.

Š
tevilka: 4

3
4

31
-1

/2
0
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tro

šk
i z

av
ar

ov
an

ja
 k

re
di

ta
 (s

od
-

ni
 s

tro
šk

i, 
no

ta
rs

ki
 s

tro
šk

i, 
st

ro
šk

i c
en

itv
e 

in
 d

ru
gi

 m
or

eb
itn

i s
tro

šk
i) 

br
em

e-
ni

jo
 k

re
di

to
je

m
al

ca
. 

O
bl

ik
o 

za
va

ro
va

nj
a 

do
lo

či
 B

an
ka

. 
K

re
di

to
je

m
al

ec
 u

re
di

 z
av

ar
ov

an
je

 k
re

di
ta

 s
oč

as
no

 s
 s

kl
en

itv
ijo

 k
re

di
tn

e 
po

-
go

db
e 

z 
ba

nk
o.

 O
b 

sk
le

ni
tv

i p
og

od
be

 k
re

di
to

je
m

al
ec

 p
la

ča
 b

an
ki

 tu
di

 s
tro

-
šk

e 
ob

de
la

ve
 v

lo
ge

 v
 v

iš
in

i d
ol

oč
en

i s
 P

og
od

bo
 o

 p
os

lo
vn

em
 s

od
el

ov
an

ju
ba

nk
e 

z 
ob

či
no

 in
 s

ic
er

 1
0

0
,0

0
 E

U
R

 te
r d

ru
ge

 s
tro

šk
e 

v 
sk

la
du

 z
 v

sa
ko

kr
at

ve
lja

vn
o 

Ta
rif

o 
B

an
ke

 K
op

er
, 

d.
 d

..
 

4
. O

st
al

i r
az

p
is

ni
 p

o
g

o
ji

N
a 

ra
zp

is
u 

la
hk

o 
so

de
lu

je
jo

 le
 ti

st
i p

ro
si

lc
i, 

ki
 iz

po
ln

ju
je

jo
 n

as
le

dn
je

 p
og

oj
e:

 
- 

da
 s

o 
dr

ža
vl

ja
ni

 R
ep

ub
lik

e 
S

lo
ve

ni
je

,
- 

da
 im

aj
o 

st
al

no
 p

re
bi

va
liš

če
 v

 o
bč

in
i R

ad
ov

lji
ca

,
- 

da
 k

up
uj

ej
o 

st
an

ov
an

je
 a

li 
gr

ad
ijo

 s
ta

no
va

nj
e 

al
i 

st
an

ov
an

js
ko

 h
iš

o 
oz

.
gr

ad
ijo

 k
om

un
al

no
 o

pr
em

o 
za

 s
ta

no
va

nj
sk

o 
hi

šo
 n

a 
ob

m
oč

ju
 o

bč
in

e 
R

a-
do

vl
jic

a,
 

- 
da

 z
 n

ak
up

om
 a

li 
gr

ad
nj

o 
st

an
ov

an
ja

 a
li 

st
an

ov
an

js
ke

 h
iš

e,
 p

rv
ič

 re
šu

je
jo

sv
oj

e 
st

an
ov

an
js

ko
 v

pr
aš

an
je

, 
- 

da
 p

ro
si

le
c 

al
i o

žj
i d

ru
ži

ns
ki

 č
la

ni
 n

is
o 

la
st

ni
ki

 u
st

re
zn

eg
a 

pr
im

er
ne

ga
 s

ta
-

no
va

nj
a,

 o
z.

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
, 

ki
 p

re
ds

ta
vl

ja
 v

eč
 k

ot
 6

0
 %

 v
re

dn
os

ti 
pr

im
er

-
ne

ga
 s

ta
no

va
nj

a,
 

- 
da

 im
aj

o 
gr

ad
be

no
 d

ov
ol

je
nj

e 
oz

. 
lo

ka
ci

js
ko

 in
fo

rm
ac

ijo
 z

a 
gr

ad
nj

o 
st

a-
no

va
nj

a 
al

i s
ta

no
va

nj
sk

e 
hi

še
 o

z.
 k

om
un

al
ne

 o
pr

em
e,

 
- 

da
 s

o 
la

st
ni

ki
 a

li 
so

la
st

ni
ki

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
, 

za
 k

at
er

o 
pr

os
ijo

 z
a 

od
ob

rit
ev

kr
ed

ita
, 



U
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, stran
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U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJIC

A
št. 113

, 10
. aprila 2

0
0

9

Vzgojnovarstveni zavod R
adovljica je vpisan v sodni register pri O

krožnem
sodišču v K

ranju, na oddelku za gospodarsko sodstvo, s sklepom
, pod šte-

vilko S
rg. 16

2
8

/9
2

.

Zavod je vpisan v razvid zavodov vzgoje in izobraževanja, ki ga vodi m
inistr-

stvo, pristojno za predšolsko vzgojo.

II. IM
E

, S
E

D
E

Ž
 IN

 D
E

JA
V

N
O

S
T

 Z
A

VO
D

A

3
. člen

Im
e javnega zavoda je: V

Z
G

O
JN

O
VA

R
S

T
V

E
N

I Z
A

VO
D

 R
A

D
O

V
LJIC

A
S

krajšano im
e zavoda je:Vrtec R

ad
o

vljica
S

edež zavoda je:
K

o
p

ališka cesta 1
0

, 4
2

4
0

 R
ad

o
vljica.

V sestavo Vrtca R
adovljica sodijo:

-
E

nota R
AD

O
VLJIC

A
, K

opališka cesta 12
, 4

24
0

 R
AD

O
VLJIC

A
-

E
nota LE

S
C

E
, Alpska cesta 5

8
 a, 4

24
8

 LE
S

C
E

-
E

nota B
E

G
U

N
JE

, B
egunje na G

orenjskem
 2

5
, 4

27
5

 B
E

G
U

N
JE

 
N

A G
O

R
E

N
JS

K
E

M
 

-
E

nota B
R

E
ZJE

, B
rezje 8

0
 c, 4

24
3

 B
R

E
ZJE

-
E

nota K
AM

N
A G

O
R

IC
A

, K
am

na G
orica 61, 4

24
6

 K
AM

N
A G

O
R

IC
A

-
E

nota K
R

O
PA

, K
ropa 9

8
 a, 4

24
5

 K
R

O
PA

-
E

nota P
O

S
AVE

C
, P

osavec 8
6

, 4
24

4
 P

O
D

N
AR

T
Zavod lahko po predhodnem

 soglasju ustanovitelja organizira delo v novi
enoti vrtca ali ukine obstoječo, če so za to dani zakonski razlogi.

4
. člen

P
ečat sedeža zavoda je okrogle oblike s prem

erom
 3

5
 m

m
. N

a obodu pe-
čata sta dve vzporedni črti - kroga, oddaljena 1

 m
m

. O
b črtah proti sredini

kroga je izpisano: VZG
O

JN
O

VAR
S

TVE
N

I ZAVO
D

 R
AD

O
VLJIC

A
. S

redi pe-
čata je grb R

epublike S
lovenije, pod njim

 pa izpisan sedež zavoda. 
Zavod uporablja tudi pečat s prem

erom
 2

0
 m

m
, z enako vsebino, kot jo im

a
pečat iz prvega odstavka tega člena.
Zavod im

a tudi pečate podolgovate oblike za interno poslovanje, z enakim
besedilom

, vendar brez grba R
epublike S

lovenije.
Š

tevilo pečatov, pooblastila za uporabo, način varovanja, ipd., določi ravna-
telj zavoda z organizacijskim

 predpisom
.

5
. člen

D
ejavnost zavoda po standardni klasifikaciji dejavnosti (U

radni list R
S

, št.
6

9
/2

0
07

) je:
šifra             vsebina 

G
/ 47.610

 
Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s knjigam

i 
G

/ 47.6
21

 
Trgovina na drobno s časopisi in revijam

i 
G

/ 47.6
2

2
 

Trgovina na drobno s papirjem
 in pisalnim

i potrebščinam
i 

G
/ 47.6

3
0

 
Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z glasbenim

i
in video zapisi 

G
/ 47.6

5
0

 
Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z igračam

i 
in rekviziti za igre in zabavo 

G
/ 47.8

9
0

 
Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z drugim

 blagom
 

I/ 5
6

.10
2

 
O

krepčevalnice in podobni obrati 
I/ 5

6
.210

 
P

riložnostna priprava in dostava jedi
J/ 5

8
.19

0
 

D
rugo založništvo 

L/ 6
8

.2
0

0
 

O
ddajanje in obratovanje lastnih ali najetih neprem

ičnin 
N

/ 8
2

.19
0

 
Fotokopiranje, priprava dokum

entov in druge posam
ične 

pisarniške dejavnosti 
N

/ 8
2

.3
0

0
 

O
rganiziranje razstav, sejm

ov, srečanj
P

/ 8
5

.10
0

 
P

redšolska vzgoja 
P

/ 8
5

.6
0

0
 

P
om

ožne dejavnosti za izobraževanje 
R

/ 9
0

.010
 

U
m

etniško uprizarjanje 
R

/ 9
3

.110
 

O
bratovanje športnih objektov 

R
/ 9

3
.19

0
 

D
ruge športne dejavnosti 

R
/ 9

3
.2

9
9

 
D

rugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas 
S

/ 9
4

.2
0

0
 

D
ejavnost sindikatov 

V okviru te dejavnosti zavod opravlja vzgojno-varstveno dejavnost, to je
organizirano in sistem

atično posredovanje znanja ter občih civilizacijskih in
kulturnih vrednot, ki se opravlja kot javna služba na ravni dejavnosti vrtcev.
Zavod izvaja vzgojno-varstveno delo za predšolske otroke od (11. m

eseca)
enega leta starosti do vstopa v osnovno šolo ter vzgojo in varstvo predšol-
skih otrok z m

otnjam
i v razvoju v skladu z zakonom

.
Zavod lahko organizira tudi vzgojo in varstvo otrok v varstvenih družinah,
(občasno varovanje) predšolsko vzgojo otrok na dom

u in občasno varova-
nje otrok na dom

u, v skladu z zakonom
.

6
. člen

Zavod ne sm
e začeti opravljati nove dejavnosti ali sprem

eniti pogojev za
opravljanje dejavnosti, dokler ustanovitelj ne da soglasja in dokler pristojni 

organ ne izda odločbe, da so izpolnjeni pogoji, predpisani za opravljanje de-
javnosti glede tehnične oprem

ljenosti in varstva pri delu ter drugi predpisani
pogoji.
Za nove dejavnosti ne štejejo druge dejavnosti, ki jih opravlja zavod v m

anj-
šem

 obsegu in s katerim
i dopolnjuje in boljša ponudbo vzgojno-varstvene-

ga dela ali s katerim
i prispeva k popolnejšem

u izkoriščanju zm
ogljivosti, ki

se uporabljajo za opravljanje vpisanih registriranih dejavnosti.
Zavod lahko za zgornje nam

ene ustanovi s soglasjem
 ustanovitelja družbo

ali drug zavod.

7. člen

Vzgojnovarstveni zavod R
adovljica je javni zavod in kot tak pravna oseba.

Za svoje obveznosti v pravnem
 prom

etu odgovarja s sredstvi, ki m
u jih za-

gotavlja ustanovitelj in ki jih sam
 ustvarja in s katerim

i razpolaga.

Zavod nastopa v pravnem
 prom

etu v svojem
 im

enu in za svoj račun.

III. P
R

E
D

S
TA

V
LJA

N
JE

 IN
 Z

A
S

TO
PA

N
JE

 Z
A

VO
D

A

8
. člen

Zavod predstavlja in zastopa ravnatelj zavoda, ki je odgovoren za zakonitost
dela v zavodu. R

avnatelj je pooblaščen, da v im
enu in za račun zavoda v okvi-

ru registrirane dejavnosti sklepa vse pogodbe ter opravlja druge pravne posle.

R
avnatelj zastopa zavod navzven neom

ejeno.

9
. člen

M
ed odsotnostjo ravnatelja nadom

ešča pom
očnik ravnatelja, lahko pa rav-

natelj z generalnim
 ali posebnim

 pooblastilom
 pooblasti tudi druge osebe za

zastopanje v določenih zadevah v njegovi odsotnosti.

10
. člen

Vse listine finančne narave podpisuje za zavod ravnatelj ozirom
a v odsotno-

sti oseba, ki jo pooblasti ravnatelj in računovodja zavoda.

IV. O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJA
 Z

A
VO

D
A

11. člen

Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po vzgoji in varstvu otrok na
področju občine R

adovljica.

N
otranjo organizacijo in sistem

izacijo zavoda z natančno vsebino dela v
enotah določi ravnatelj.

S
istem

izacijo delovnih m
est v zavodu določi ravnatelj zavoda v soglasju z

ustanoviteljem
.

V. O
R

G
A

N
I Z

A
VO

D
A

12
. člen

O
rgani zavoda so:

- 
svet zavoda,

- 
ravnatelj,

- 
strokovni organi,

- 
svet staršev.

1
. S

vet zavo
d

a
13

. člen

S
vet zavoda sestavljajo predstavniki ustanovitelja, predstavniki zaposlenih v

zavodu in predstavniki staršev. 
S

vet zavoda sestavlja 9
 članov, in sicer im

enujejo ozirom
a izvolijo v svet 

zavoda:

- 
ustanovitelj 

3
 predstavnike

- 
delavci zavoda 

3
 predstavnike delavcev

- 
starši 

3
 predstavnike staršev

M
andat članov sveta traja 4

 leta. Č
lani so lahko ponovno im

enovani oziro-
m

a izvoljeni največ dvakrat zaporedom
a.

M
andat predstavnikov staršev je povezan z vključenostjo otroka v zavod.

K
andidiranje za člane sveta se začne najm

anj 6
0

 dni pred potekom
 m

anda-
ta dosedanjim

 članom
.

U
O

, stran
1

3
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJIC
A

št. 113
, 10

. aprila 2
0

0
9

O
b

lika vlo
g

e in o
d

d
aja vlo

g
e

Vloge m
orajo vsebovati sledeče podatke:

- 
osnovne podatke o prosilcu (im

e, naziv, sedež), K
M

G
-M

ID
 številko,

davčno številko, številko računa za nakazilo sredstev,
- 

zbirna vloga za neposredna plačila za leto 2
0

0
9

 AR
S

K
TR

P
 za vloge

iz ukrepov A
, B

 in C
,

- 
nam

en zahtevka,
- 

izjavo o točnosti navedenih podatkov,
- 

izjavo, da upravičenec za ta nam
en v tekočem

 letu še ni prejel javnih
sredstev iz državnega proračuna, občinskih proračunov ali m

ednarod-
nih virov, če pa je, njeno višino dokaže vlagatelj z ustrezno dokum

en-
tacijo,

- 
druge zahtevane priloge.

P
opolne vloge se oddajo v zaprti kuverti po pošti ali na vložišče na naslov

O
bčina R

adovljica, G
orenjska cesta 19

, 4
24

0
 R

adovljica, s pripisom
 ”N

e
odpiraj - razpis km

etijstvo, nam
en (A

, B
, C

, D
 ali E

) ”.

D
o

d
elitev sred

stev

1. 
O

 dodelitvi sredstev upravičencem
 po tem

 pravilniku odloča direktor
občinske uprave ali druga od direktorja pooblaščena uradna oseba s
sklepom

, na predlog kom
isije. U

pravičencem
 se izda sklep. V obrazlo-

žitvi sklepa je opredeljena višina odobrenih sredstev, nam
en in opravič-

ljivi stroški za posam
ezen odobreni ukrep, za katerega so sredstva na-

m
enjena.

2
. 

Zoper odločitev iz prejšnjega odstavka lahko upravičenec vloži pritožbo
županu v roku 15

 dni od prejem
a sklepa. O

dločitev župana je dokonč-
na.

3
. 

M
edsebojne obveznosti m

ed občino in prejem
nikom

 pom
oči se uredi-

jo s pogodbo.

Izp
lačila sred

stev

U
pravičencem

 se sredstva iz proračuna občine izplačajo na podlagi zahtev-
ka posam

eznega upravičenca. Zahtevek m
ora vsebovati s pogodbo opre-

deljena dokazila.

N
ad

zo
r in sankcije

N
adzor nad nam

ensko porabo sredstev opravlja kom
isija, ki jo im

enuje 
župan. 

V prim
eru nenam

enske porabe sredstev, pridobljenih po tem
 razpisu, m

ora
prejem

nik sredstva vrniti v celoti s pripadajočim
i zakonskim

i obrestm
i od

dneva prejem
a do dneva vračila. P

rejem
nik izgubi tudi pravico do pridobit-

ve drugih sredstev po tem
 pravilniku za naslednji dve leti. 

D
o

d
atne info

rm
acije

P
rosilci lahko pridobijo dodatne inform

acije osebno na sedežu O
bčine R

a-
dovljica, G

orenjska cesta 19
, 4

24
0

 R
adovljica ali po telefonu 0

4
/5

37
2

3
0

0
(M

ilan P
ohar).

Š
tevilka: 4

3
0

-0
0

0
2

/2
0

0
9

D
atum

: 10
. 0

4
. 2

0
0

9
 

Janko S
. S

tušek, l. r. 
ŽU

PAN

13
.

N
a podlagi O

dloka o proračunu O
bčine R

adovljica za leti 2
0

0
9

 in 2
010

 (D
N

U
O

 št. 107
/0

8
) O

bčina R
adovljica objavlja

J
A

V
N

I R
A

Z
P

IS

za so
financiranje p

reventivnih p
ro

g
ram

o
v so

cialneg
a varstva 

v letu 2
0

0
9

 in p
ro

g
ram

o
v so

cialno
 hum

anitarnih in invalid
skih 

o
rg

anizacij in d
ruštev v letu 2

0
0

9

I.P
red

m
et razp

isa
so

:
A

. I. ”
P

reven
tivn

i p
ro

g
ram

i so
cialn

eg
a varstva”, ki jih bo v letu 2

0
0

9
sofinancirala O

bčina R
adovljica za občane O

bčine R
adovljica, in sicer:

1. 
P

rogram
i preprečevanja, razreševanja in odpravljanja socialnih stisk,

osam
ljenosti in izključenosti otrok in m

ladih, program
i počitniških aktiv-

nosti za otroke,
2

.
P

rogram
i preprečevanja in reševanja socialne problem

atike povezane z
uživanjem

 prepovedanih drog in alkohola;
3

.
P

rogram
i pom

oči in sam
opom

oči usm
erjeni v zm

anjšanje socialne izklju-
čenosti starejših, m

ladih brezposelnih in drugih m
arginalnih skupin pre-

bivalstva; 
4

.
P

rogram
i za pripravo na kvalitetno življenje m

ladih, hum
anizacijo odno-

sov v družini in družbi;
5

.
P

rogram
i za kvalitetnejše življenje družine in podporo družini;

6
.

P
rogram

i odkrivanja in preprečevanja zlorab m
ladih, preprečevanja nasi-

lja m
ed m

ladim
i.

O
rientacijska vred

no
st sred

stev
razpisa za vse program

e skupaj pod toč-
ko A

. I. je 11.8
0

9
,0

0
 E

U
R

. Zgornja m
eja sredstev, ki jih je m

ogoče pridobi-
ti za posam

ezni program
, je 2

.0
0

0
 E

U
R

. 

P
red

m
et razp

isa
so:

B
.I.

” P
ro

g
ram

i so
cialn

o
 h

u
m

an
itarn

ih
 in

 in
valid

skih
 o

rg
an

izacij in
d

ru
štev”, ki jih bo v letu 2

0
0

9
 sofinancirala O

bčina R
adovljica za občane

O
bčine R

adovljica, in sicer:

- socialni program
isocialno hum

anitarnih in invalidskih organizacij in dru-
štev, ki om

ogočajo enakopravno vključevanje kroničnih bolnikov, invalidov,
oseb s posebnim

i potrebam
i v skupnost

O
rientacijska vred

no
st sred

stev
razpisa za program

e pod točko B
. I. je

13
.0

3
0

,0
0

 E
U

R
. Zgornja m

eja sredstev, ki jih je m
ogoče pridobiti za posa-

m
ezni program

, je 1.0
0

0
 E

U
R

. Ta m
eja ne velja za socialno hum

anitarno
organizacijo posebnega družbenega pom

ena - R
deči križ S

lovenije, O
b-

m
očno združenje R

dečega križa R
adovljica. 

II. S
p

lo
šni p

o
g

o
ji p

rijave na razp
is:na razpis se lahko prijavijo pravne in

fizične osebe, ki so registrirane za opravljanje socialno varstvene dejavno-
sti v R

S
, nevladne (neprofitne in prostovoljne, dobrodelne, socialno hum

a-
nitarne) organizacije, javni zavodi s področja socialnega varstva, ki so regi-
strirani kot pravne osebe s področja socialnega varstva v R

S
 s sedežem

 ali
podružnico na G

orenjskem
, in izobraževalni javni zavodi, ki pripravljajo in iz-

vajajo program
e, ki so predm

et razpisa in ki so registrirani tudi za opravlja-
nje socialno varstvene dejavnosti v R

S
 in izpolnjujejo (z dokazili ali z izjavo)

sledeče pogoje po razpisni dokum
entaciji:

a.
im

ajo zagotovljene prostorske, kadrovske in m
aterialne m

ožnosti za izva-
janje program

a,
b.

prijavljajo program
, ki je predm

et razpisa, in izvajajo program
 v skladu s

kodeksom
 etičnih načel v socialnem

 varstvu,
c.

im
ajo načrt izvajanja program

a, ki vsebuje vse elem
ente, zahtevane v

razpisni dokum
entaciji,

d.
im

ajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni prihodki in od-
hodki izvajanja program

a, deleži lastnih sredstev, javnih sredstev, upo-
rabnikov oz. deleži sredstev iz drugih virov.

P
o

d
ro

čje p
rijave:Vsak prijavitelj se lahko prijavi le za en predm

et razpisa
(A

. I. ali B
. I.) !

V kolikor je organizacija ali društvo, javni zavod v letu 2
0

0
8

 prejel sredstva
za program

e A
.I. in B

.I. iz razpisa za leto 2
0

0
8

, pa ni bilo posredovanega
ustreznega vsebinskega in finančnega poročila v skladu s pogodbo, se vlo-
ga ne obravnava in se zavrže. 

III. K
riteriji za izb

o
r p

o
sam

eznih p
ro

g
ram

o
v:

A
.

kvaliteta in realnost predloženega program
a: 

1.
program

 im
a jasno predstavljeno vsebino in cilje, ki so v skladu s pred-

m
etom

 razpisa,
2

.
uporabniki program

a so jasno opredeljeni,
3

.
m

etode dela v program
u zagotavljajo doseganje ciljev,

4
.

število ur vključenosti posam
eznega uporabnika v program

 v določenem
časovnem

 obdobju om
ogoča doseganje ciljev program

a;

B
.

sodelovanje uporabnikov in prostovoljcev v program
u:

1.
program

 tem
elji na principu sam

opom
oči, sam

oorganizacije uporabnikov,
2

.
uporabniki aktivno sodelujejo pri načrtovanju in izvedbi program

a,
3

.
izvajalci program

a so tudi prostovoljci;

C
.

finančna konstrukcija program
a: 

1.
program

 im
a pregledno in jasno konstrukcijo prihodkov in odhodkov, 

2
.

višina urnih postavk vseh akterjev v program
u je jasno razvidna in realna,

3
.

stroški progam
a, glede na število uporabnikov so prim

erljivi s stroški dru-
gih istovrstnih program

ov, razen v prim
erih, ko je odstopanje utem

eljeno
glede na cilje in druge specifičnosti program

a;
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is
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e
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en
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e 
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 s
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 k
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e
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S
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 d
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Č
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e 

m
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o 
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ti 
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e
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a 
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 M
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9

- 
zastopa in predstavlja vrtec in je odgovoren za zakonitost dela, 

- 
določa sistem

izacijo delovnih m
est, 

- 
odloča o sklepanju delovnih razm

erij in o disciplinski odgovornosti 
delavcev in

- 
opravlja druge naloge v skladu z zakoni in drugim

i predpisi.

R
avnatelj lahko za opravljanje posam

eznih nalog iz svoje pristojnosti in za
nadom

eščanje v času odsotnosti pisno pooblasti delavca zavoda.

27. člen

R
avnatelja im

enuje svet zavoda, na podlagi javnega razpisa, za m
andatno

obdobje petih let. 
Za ravnatelja zavoda je lahko im

enovan kdor: 
- 

izpolnjuje pogoje za vzgojitelja ali svetovalnega delavca, 
- 

im
a najm

anj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju, 
- 

im
a naziv svetnik ali svetovalec ozirom

a najm
anj pet let naziv m

entor in 
- 

im
a opravljen ravnateljski izpit.

N
e glede na določbo prvega odstavka tega člena je za ravnatelja lahko im

e-
novan tudi kandidat, ki nim

a ravnateljskega izpita, m
ora pa si ga pridobiti

najkasneje v enem
 letu po začetku m

andata.
Č

e ravnatelj ravnateljskega izpita ne opravi v roku iz prejšnjega odstavka,
m

u preneha m
andat po zakonu.

2
8

. člen

R
avnatelja in vršilca dolžnosti ravnatelja im

enuje in razrešuje svet zavoda po
postopkih, ki jih določa veljavni Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja.

V ršilec dolžnosti ravnatelja
2

9
. člen

Č
e ravnatelju predčasno preneha m

andat ozirom
a če nihče izm

ed prijavlje-
nih kandidatov za ravnatelja ni im

enovan, svet zavoda im
enuje vršilca dolž-

nosti ravnatelja izm
ed strokovnih delavcev zavoda ozirom

a izm
ed prijavljenih

kandidatov, vendar največ za eno leto.
Č

e v 6
0

 dneh po prenehanju m
andata ravnatelju svet zavoda ne im

enuje niti
ravnatelja niti vršilca dolžnosti ravnatelja, im

enuje vršilca dolžnosti ravnatelja
v naslednjih osm

ih dneh m
inister.

V prim
eru iz prejšnjega odstavka m

ora svet takoj začeti postopek za im
eno-

vanje ravnatelja.

P
od pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko ista oseba v istem

 zavo-
du opravlja funkcijo vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat.

2
a. P

om
očnik ravnatelja

3
0

. člen

R
avnatelj im

a lahko enega ali več pom
očnikov, ki pom

agajo ravnatelju pri
opravljanju poslovodnih in pedagoških nalog. P

om
očnik ravnatelja opravlja

naloge, za katere ga pisno pooblasti ravnatelj in ga nadom
ešča v njegovi od-

sotnosti.
Za pom

očnika ravnatelja je lahko im
enovan, kdor izpolnjuje pogoje za rav-

natelja, razen šole za ravnatelja ozirom
a ravnateljskega izpita.

P
om

očnika ravnatelja im
enuje in razrešuje ravnatelj. R

avnatelj m
ora pom

oč-
nika ravnatelja, ki ga razreši, seznaniti z razlogi za razrešitev. P

red razrešit-
vijo m

ora ravnatelj z razlogi za razrešitev seznaniti vzgojiteljski zbor.

2
b. Vodja enote vrtca

31. člen

E
noto javnega vrtca vodi vodja enote, ki ga im

enuje in razrešuje ravnatelj za-
voda izm

ed delavcev enote javnega vrtca. Vodja enote vrtca opravlja nalo-
ge, za katere ga pisno pooblasti ravnatelj.

3
. S

tro
ko

vni o
rg

ani
3

2
. člen

S
trokovni organi v zavodu so: 

- vzgojiteljski zbor in
- strokovni aktiv vzgojiteljev 
N

aloge in pristojnosti strokovnih organov zavoda določa veljavni Zakon o
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja.

4
. S

vet staršev
3

3
. člen

Za organizirano uresničevanje interesa staršev se v zavodu oblikuje svet
staršev zavoda.

S
vet staršev zavoda je sestavljen tako, da im

a v njem
 vsak oddelek po ene-

ga predstavnika, ki ga starši izvolijo na roditeljskem
 sestanku oddelka.

Tehnično in finančno podporo za delovanje sveta staršev zagotavlja vrtec.
P

rvi sklic sveta staršev opravi ravnatelj.

S
vet staršev:

- 
predlaga nadstandardne program

e,
- 

daje soglasje k predlogu ravnatelja o nadstandardnih storitvah,
- 

sodeluje pri nastajanju predloga program
a razvoja vrtca, vzgojnega načrta

ter da m
nenje o letnem

 delovnem
 načrtu, 

- 
daje m

nenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja,
- 

oblikuje in daje m
nenje v postopku im

enovanja ravnatelja,
- 

razpravlja o poročilih ravnatelja o vzgojno-izobraževalni problem
atiki,

- 
obravnava pritožbe staršev v zvezi z vzgojno-izobraževalnim

 delom
,

- 
voli predstavnike staršev v svet vrtca in druge organe vrtca,

- 
opravlja druge naloge v skladu z zakonom

 in drugim
i predpisi.

S
veti staršev se lahko povežejo v lokalne ozirom

a regionalne aktive svetov
staršev. Lokalni ozirom

a regionalni aktivi svetov staršev lahko ustanovijo na-
cionalno zvezo aktivov.

S
vetovalna služba 

3
4

. člen

V javnem
 vrtcu ozirom

a šoli deluje svetovalna služba, ki svetuje otrokom
,

staršem
, sodeluje z vzgojitelji pri načrtovanju, sprem

ljanju in evalvaciji raz-
voja vrtca in opravljanju vzgojno-izobraževalnega dela.

S
vetovalna služba sodeluje pri pripravi in izvedbi individualiziranih progra-

m
ov za otroke s posebnim

i potrebam
i.

D
elo svetovalne službe opravljajo svetovalni delavci, ki so psihologi, peda-

gogi, socialni delavci, socialni pedagogi in defektologi.

V
I. S

R
E

D
S

T
VA

 Z
A

VO
D

A
3

5
. člen

Zavod se financira iz:
- 

javnih sredstev,
- 

sredstev ustanovitelja,
- 

plačil staršev za storitve v predšolski vzgoji,
- 

sredstev od prodaje storitev in izdelkov,
- 

iz donacij, prispevkov sponzorjev in iz drugih virov. 

N
ačin financiranja in pridobivanja sredstev zavoda določata zakon in usta-

novitelj.
P

otrebna sredstva za opravljanje osnovne dejavnosti se opredelijo v letnem
planu ozirom

a program
u zavoda.

Zavod pridobiva in uporablja sredstva za opravljanje dejavnosti na način in
pod pogoji, določenim

i z zakonom
.

Zavod je dolžan uporabljati sredstva v skladu z nam
enom

, za katerega so
m

u bila dodeljena.

3
6

. člen

Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sredstvi, s katerim
i razpolaga.

37. člen

U
stanovitelj odgovarja za obveznosti zavoda do višine sredstev, ki jih v skla-

du z veljavnim
i predpisi zagotavlja zavodu, subsidiarno.

3
8

. člen

Za nadstandardne storitve lahko zavod pridobiva sredstva tudi z donacijam
i,

sponzorstvom
, prispevki staršev in drugim

i viri, določenim
i z zakonom

.
Zavod lahko ustanovi sklad vrtca, iz katerega se financirajo dejavnosti posa-
m

eznega oddelka, ki niso sestavina vzgojnega program
a ozirom

a se ne fi-
nancirajo iz javnih sredstev, za nakup nadstandardne oprem

e, za zviševanje
standarda vzgoje in varstva in podobno.
S

klad upravlja upravni odbor, ki im
a predsednika in šest članov, od katerih

so najm
anj trije predstavniki zavoda. U

pravni odbor im
enuje svet staršev.

P
redstavnike zavoda predlaga svet zavoda.

Za delovanje sklada lahko upravni odbor sprejm
e pravila.

V
II. Z

A
P

O
S

LE
N

I V
 Z

A
VO

D
U

3
9

. člen

Vzgojno-izobraževalno in drugo strokovno delo v javnem
 vrtcu opravljajo

vzgojitelji, pom
očniki vzgojiteljev, svetovalni delavci, knjižničarji in drugi stro-
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.

Župan ali K
om

isija za vodenje in nadzor postopka razpolaganja s stvar-
nim

 prem
oženjem

 s soglasjem
 župana lahko postopek kadarkoli ustavi.

Š
tevilka: 4

3
0

-1
/2

0
0

9
D

atum
: 2

. 4
. 2

0
0

9
Janko S

. S
tušek, l. r. 

ŽU
PAN

12
.

N
a podlagi 16

. člena S
tatuta O

bčine R
adovljica - (U

VG
, št. 2

3
/9

9
, 19

/0
0

)
in na osnovi P

ravilnika o dodeljevanju pom
oči za ohranjanje in razvoj km

e-
tijstva, gozdarstva in podeželja v občini R

adovljica za program
sko obdobje

2
0

07
 - 2

013
, (D

N
 U

O
, št.7

8
/07

) O
bčina R

adovljica objavlja: 

JA
V

N
I R

A
Z

P
IS

o
 d

o
d

eljevanju p
o

m
o

či za o
hranjanje in razvo

j km
etijstva, 

g
o

zd
arstva in p

o
d

eželja
v o

b
čini R

ad
o

vljica za leto
 2

0
0
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P
R

E
D

M
E

T
 JA

V
N

E
G

A
 R

A
Z

P
IS

A
:

A
. S

o
financiranje urejanja p

o
ljskih p

o
ti in g

o
zd

nih vlak

N
am

en ukrepa je dvig kakovosti v pridelavi in ohranjanje obdelanosti km
e-

tijskih površin in gozdov.

C
ilj ukrepa je boljše izkoriščanje naravnih virov (pašnikov, travnikov in goz-

dov).

Financirajo se naslednje naložbe:
- 

ureditev dostopov (poljske poti, gozdne vlake - v javni in zasebni rabi)
na km

etijskih gospodarstvih.

U
pravičenci:

N
osilci km

etijskih gospodarstev in lastniki gozdov.

S
plošni pogoji upravičenosti:
- 

izdelan načrt izvedbe projekta s popisom
 del, oprem

e in tehnologije,
ki ga pripravi za to pristojna strokovna institucija;

- 
m

nenje za ureditve poljskih poti izda K
m

etijsko svetovalna služba pri
K

G
ZS

 s sedežem
 v R

ožni dolini 5
0

 v Lescah, ozirom
a Zavod za goz-

dove R
S

, O
E

 B
led, Ljubljanska cesta 19

, B
led;

- 
projektu m

orajo biti priložena pisna soglasja lastnikov zem
ljišč;

- 
ponudba ozirom

a predračun za nam
eravano investicijo;

- 
pridobljeno ustrezno dovoljenje za izvedbo investicije, v kolikor se za
to vrsto naložbe izdajajo dovoljenja;

- 
gradbena dela m

orajo biti izvedena v skladu z veljavnim
i predpisi o

graditvi objektov, urejanju prostora in varstvu okolja;
- 

m
nenje o upravičenosti in ekonom

ičnosti investicije, ki ga pripravi pri-
stojna strokovna služba;

- 
naložba m

ora biti v skladu s S
tandardi S

kupnosti;
- 

km
etijsko gospodarstvo m

ora prispevati k izpolnjevanju vsaj enega od
naštetih specifičnih ciljev tega ukrepa, kar m

ora biti razvidno iz vloge;
- 

v prim
eru dodelitve pom

oči podjetju, so do le-te upravičena km
etijska

podjetja, ki niso podjetja v težavah.

P
redm

et podpore:
- 

stroški nakupa, prevoza in ravnanje nasipnega m
ateriala ter m

ateriala
za odvodnjavanje,

- 
stroški izvedbe agrom

elioracijskih del (stroški odstranjevanja skal in
planiranja), razen drenažna dela in m

ateriala za drenažo,
- 

za ureditev gozdnih vlak se sofinancirajo strojna dela.

P
odpore se ne dodelijo za:
- 

davke, razne takse in režijske stroške,
- 

stroške zavarovanja,
- 

stroške za refinanciranje obresti,
- 

za že izvedena dela, razen za izdelavo projektne dokum
entacije,

- 
investicije povezane z drenažiranjem

 km
etijskih zem

ljišč,
- 

investicije, ki se izvajajo izven obm
očja občine,

- 
investicije, ki so financirane iz drugih javnih sredstev R

epublike S
love-

nije in E
U

.

Finančne določbe:
O

bčina R
adovljica za ta ukrep nam

enja 2
6

.0
61,0

0
 E

U
R

 (proračunska po-
stavka: 4

4
5

0
8

).

- br uto intenzivnost pom
oči:

- 
do 5

0
 %

 upravičenih stroškov na obm
očjih z om

ejenim
i dejavniki;

- 
do 4

0
 %

 upravičenih stroškov za ostala obm
očja.

B
. S

o
financiranje urejanja km

etijskih zem
ljišč

N
am

en ukrepa:
- 

naložbe v izvedbo agrom
elioracijskih del večajo gospodarnost obde-

lave in preprečuje zaraščanje zem
ljišč,

- 
zaradi velikega števila m

ajhnih in razpršenih parcel in neugodne po-
sestne strukture je nam

en ukrepa spodbuditi večji interes za zaokro-
ževanje km

etijskih zem
ljišč na obm

očju občine in s tem
 povečati go-

spodarsko uspešnost km
etijskih gospodarstev.

C
ilj ukrepa: 

S
 sofinanciranjem

 agrom
elioracijskih del in zaokroževanja km

etijskih zem
-

ljišč om
ogočiti večjo racionalnost pri obdelavi km

etijskih zem
ljišč in s tem

zm
anjšati stroške pridelave.

P
redm

et podpore:
- 

stroški izvedbe agrom
elioracijskih del (stroški odstranjevanja skal,

planiranja), razen drenažna dela in m
ateriala za drenažo.

- 
stroški vodenja postopkov za zaokroževanje km

etijskih zem
ljišč.

U
pravičenci: 

N
osilci km

etijskih gospodarstev.

P
odpore se ne dodelijo:
- 

za aktivnosti, ki se izvajajo zunaj obm
očja občine,

- 
za aktivnosti, ki so financirane iz drugih javnih sredstev R

epublike S
lo-

venije in E
U

.

Finančne določbe:
O

bčina R
adovljica za ta ukrep nam

enja 8
.6

5
3

 E
U

R
 (proračunska postavka:

4
4

5
07

).

-  br uto intenzivnost pom
oči:

Za agrom
elioracije: 

- 
do 5

0
%

 upravičenih stroškov na obm
očjih z om

ejenim
i dejavniki;

- 
do 4

0
%

 upravičenih stroškov za ostala obm
očja.

Za zaokrožitev zem
ljišč: 

- 
stroški pravnih in upravnih postopkov.

C
. Z

ag
o

tavljanje tehnične p
o

d
p

o
re

(S
o

financiranje izo
b

raževanja in so
financiranje 

čeb
elarskih p

ro
g

ram
o

v)

N
am

en ukrepa:
N

am
en ukrepa je zagotavljati boljšo učinkovitost in strokovnost km

etijstva
ter prispevati k njegovem

u dolgoročnem
u razvoju. 

C
ilji ukrepa:

B
oljša učinkovitost km

etijstva in dolgoročni razvoj.

P
redm

et podpore:
- 

stroški izobraževanja in usposabljanja, svetovalnih storitev, razstav in sej-
m

ov, sodelovanja na tekm
ovanjih, publikacij in spletišč.

U
pravičenci:

1. 
N

osilci km
etijskih gospodarstev,

2
. 

D
ruštva in združenja, 

3
. 

R
egistrirani izvajalci.

O
bčina R

adovljica z izvajalci sklene pogodbo, v kateri opredeli posam
ezne

naloge, časovne roke za izvedbo le-teh ter način izvedbe plačil.

S
plošni pogoji upravičenosti:

U
pravičenci pod točkam

a 2
 in 3

 m
orajo k vlogi predložiti letni program

 dela
in dokazila, zahtevana z javnim

 razpisom
. 

P
om

oč m
ora biti dostopna vsem

 upravičencem
 na ustreznem

 obm
očju in to

na podlagi objektivno opredeljenih pogojev. Č
e tehnično podporo zagotav-
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od

an
o 

vr
ed

no
st

, 
st

ro
-

šk
e 

ov
er

itv
e 

po
go

db
e,

 ta
ks

e 
za

 v
pi

s 
v 

ze
m

lji
šk

o 
kn

jig
o 

te
r 

st
ro

šk
e 

pa
r-

ce
la

ci
je

 p
la

ča
 k

up
ec

.
D

ra
žb

a 
je

 k
on

ča
na

, k
o 

vo
di

te
lj 

dr
až

be
 tr

ik
ra

t n
eu

sp
eš

no
 p

on
ov

i i
st

o 
na

j-
vi

šj
o 

po
nu

db
o.

U
go

vo
re

 p
ro

ti 
dr

až
be

ne
m

u 
po

st
op

ku
 je

 m
og

oč
e 

po
da

ti,
 d

ok
le

r 
ni

 z
a-

kl
ju

če
n 

za
pi

sn
ik

 o
 p

ot
ek

u 
dr

až
be

.
K

om
is

ija
 z

a 
iz

ve
db

o 
ja

vn
e 

dr
až

be
 b

o 
dr

až
bo

 iz
ve

dl
a 

v 
sk

la
du

 z
 U

re
db

o
o 

pr
id

ob
iv

an
ju

, 
ra

zp
ol

ag
an

ju
 in

 u
pr

av
lja

nj
u 

s 
st

va
rn

im
 p

re
m

ož
en

je
m

 d
r-

ža
ve

 in
 o

bč
in

 (
U

ra
dn

i l
is

t R
S

, 
št

. 
8

4
/0

7
, 

9
4

/0
7

). 
P

re
ds

ed
ni

k 
ko

m
is

ije
iz

da
 s

kl
ep

 o
 iz

bi
ri 

na
ju

go
dn

ej
še

ga
 p

on
ud

ni
ka

.
9

. 
In

fo
rm

ac
ije

:
Vs

a 
do

da
tn

a 
po

ja
sn

ila
 o

 n
ep

re
m

ič
ni

na
h 

in
 o

st
al

e 
in

fo
rm

ac
ije

 in
te

re
se

n-
ti 

do
bi

jo
:

-  
na

 O
bč

in
i R

ad
ov

lji
ca

, 
ko

nt
ak

tn
a 

os
eb

a 
ga

. 
M

ar
ija

 H
ab

ja
n,

 
te

l. 
0

4
/5

37
-2

3
-4

6
 v

 d
el

ov
ni

h 
dn

eh
 o

d 
14

. 
4

. 
2

0
0

9
 d

o 
4

. 
5

. 
2

0
0

9
 

od
 1

0
.0

0
 d

o 
12

.0
0

 u
re

;
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A
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B
Č
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A

D
O

V
LJIC

A
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9

P
olitična stranka lahko pridobi sredstva proračuna O

bčine R
adovljica, če je

dobila najm
anj 5

0
%

 glasov, potrebnih za izvolitev enega člana občinskega
sveta (število veljavnih glasov : s številom

 m
est v občinskem

 svetu x
5

0
:10

0
).

2
.

Višina sredstev, nam
enjenih za financiranje političnih strank v O

bčini R
adov-

ljica je 0
,3

 %
 od sredstev, ki jih im

a opredeljene po predpisih, ki urejajo fi-
nanciranje občin in s katerim

i lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih
nalog.

3
.

S
redstva se političnim

 strankam
 dodeljujejo m

esečno po dvanajstinah na
transakcijske račune političnih strank.4

.

Z dnem
 pričetka veljavnosti tega sklepa preneha veljati S

klep o načinu fi-
nanciranja političnih strank v O

bčini R
adovljica št. 0

0
9

-1
/2

0
07

 (D
N

 U
O

, št.
7

2
/07

).
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v D

eželnih novicah, glasilu O
b-

čine R
adovljica - U

radne objave.

Š
tevilka: 0

0
9

-0
0

07
/2

0
0

9
 

D
atum

: 1. 4
. 2

0
0

9
Janko S

. S
tušek, l. r. 

ŽU
PAN

7.

N
a podlagi 9

6
. in 57. člena Zakona o prostorskem

 načrtovanju (U
r. l. R

S
,

št. 3
3

/07
) ter 3

0
. člena S

tatuta O
bčine R

adovljica (U
VG

, št. 2
3

/9
9

,
19

/0
0

) je župan O
bčine R

adovljica sprejel

S
 K

 L E
 P

o
 začetku p

rip
rave

sp
rem

em
b

 in d
o

p
o

lnitev O
b

činskeg
a lo

kacijskeg
a načrta

za stano
vanjsko

 g
rad

njo
 v P

red
trg

u

1
. člen

(p
red

m
et sklep

a)

S
 tem

 sklepom
 se podrobneje določi:

- 
oceno stanja in razloge za pripravo sprem

em
b in dopolnitev O

bčinskega
lokacijskega načrta za stanovanjsko gradnjo v P

redtrgu (v nadaljevanju
sprem

em
be in dopolnitve O

LN
) 

- 
obm

očje izdelave sprem
em

b in dopolnitev O
LN

,
- 

način pridobitve strokovnih rešitev,
- 

roke za pripravo sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 ter posam
eznih faz,

- 
nosilce urejanja prostora, ki sodelujejo pri pripravi sprem

em
b in dopolni-

tev O
LN

 v skladu s svojo pristojnostjo, ter druge udeležence,
- 

obveznosti v zvezi s financiranjem
 priprave sprem

em
b in dopolnitev O

LN
,

- 
objavo sklepa.

2
. člen

(o
cena stanja in razlo

g
i za p

rip
ravo

)

P
redm

et izdelave so sprem
em

be in dopolnitve O
bčinskega lokacijskega na-

črt za stanovanjsko gradnjo v P
redtrgu, ki je bil izdelan v letu 2

0
0

5
 (D

N
 U

O
,

št. 5
9

/2
0

0
6

). O
bm

očje je v celoti nam
enjeno novogradnji večstanovanj-

skih objektov za potrebe oskrbovanih stanovanj s pripadajočo kom
unalno in

prom
etno infrastrukturo ter parkovnim

i ureditvam
i.

Investitor želi sprem
em

bo določil O
LN

 glede števila predpisanih stanovanj
ter oblikovanja ozirom

a gabaritov objektov, ter s tem
 povezanih drugih ure-

ditev in posegov. 
P

redlagana sprem
em

ba ne vpliva na m
ejo obm

očja. 

3
. člen

(o
b

m
o

čje sp
rem

em
b

 in d
o

p
o

lnitev)

O
bm

očje O
LN

 je podrobneje opredeljeno v prostorskih sestavinah družbe-
nega plana občine R

adovljica, leži na vzhodnem
 robu R

adovljice in pred-
stavlja zem

ljišča m
ed obstoječim

 stanovanjskim
 naseljem

 na jugovzhodni
strani, D

om
om

 dr. Janka B
enedika na severozahodni in poslovno - večsta-

novanjskim
 objektom

 na jugozahodni strani ter km
etijskim

i površinam
i na

severni oz. severovzhodni strani. P
ovršina O

LN
 je v skupni izm

eri približno
3

2
0

0
 m

2.
O

bravnavane sprem
em

be in dopolnitve vplivajo na določbe v obm
očju ce-

lotnega O
LN

, m
eja obm

očja O
LN

 pa se ne sprem
inja.

O
bm

očje sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 obsega zem
ljišča v k.o. P

redtrg in
je razvidno iz grafičnega dela prostorskih sestavin družbenega plana obči-
ne R

adovljica.

4
. člen

(način p
rid

o
b

itve stro
ko

vnih rešitev)

S
trokovna rešitev, kot podlaga za izdelavo sprem

em
b in dopolnitev O

LN
, se

pridobi s preveritvijo vseh do sedaj izdelanih strokovnih podlag, pripravo va-
riantnih rešitev in izborom

 najustreznejše variante.
S

trokovna rešitev m
ora biti presojana s funkcionalnega, varstvenega in eko-

nom
skega vidika ter z vidika njene sprejem

ljivosti v lokalnem
 okolju. O

 izbo-
ru strokovne rešitve odloči pripravljavec.
V prim

eru potrebnosti izvedbe celovite presoje vplivov na okolje (C
P

VO
) se

izdela tudi okoljsko poročilo.
S

prem
em

be in dopolnitve O
LN

 m
orajo biti izdelane v skladu z veljavno za-

konodajo in podzakonskim
i predpisi. P

rostorskega načrtovalca izbere po-
budnik ozirom

a investitor predlagane prostorske ureditve. 

5
. člen

(ro
ki za p

rip
ravo

 sp
rem

em
b

 in d
o

p
o

lnitev akta ter p
o

sam
eznih faz)

S
prem

em
be in dopolnitve O

LN
 se izdelajo po naslednjem

 okvirnem
 term

in-
skem

 planu:
- 

začetek - sklep o pripravi in objava v D
eželnih novicah, glasilu O

bčine R
a-

dovljica - U
radne objave ter na spletnih straneh občine

- 
priprava osnutka sprem

em
b in dopolnitev O

LN
, 15

 dni
- 

sm
ernice nosilcev urejanja prostora, 3

0
 dni

- 
priprava dopolnjenega osnutka sprem

em
b in dopolnitev O

LN
, 15

 dni
- 

javna razgrnitev dopolnjenega osnutka sprem
em

b in dopolnitev O
LN

, so-
delovanje javnosti, javna obravnava, 3

0
 dni

- 
preučitev pripom

b in predlogov javnosti na dopolnjeni osnutek spre-
m

em
b in dopolnitev O

LN
, priprava stališč, priprava predloga, 15

 dni
- 

m
nenja nosilcev urejanja prostora, 3

0
 dni

- 
sprejem

 usklajenega predloga sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 na občin-
skem

 svetu 
- 

objava odloka sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 ter izdelava končnega elabo-
rata, 15

 dni,
- 

v prim
eru, da bo potrebna celovita presoja vplivov na okolje, se v posto-

pek priprave sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 ustrezno vključi tudi celovita
presoja vplivov na okolje:

- 
priprava okoljskega poročila, 3

0
 dni

- 
preveritev okoljskega poročila, 3

0
 dni

- 
sklep o potrditvi sprejem

ljivosti vplivov izvedbe sprem
em

b in dopolnitev
O

LN
, 3

0
 dni.

6
. člen

(no
silci urejanja p

ro
sto

ra)

N
osilci urejanja prostora, ki v postopku priprave sprem

em
b in dopolnitev

O
LN

 sodelujejo s posredovanjem
 sm

ernic za načrtovanje, strokovnih pod-
lag urejanja prostora ter m

nenj k predlogu akta, so:
1.

M
inistrstvo za okolje in prostor, S

ektor za C
P

VO
, D

unajska 4
8

, 10
0

0
Ljubljana

2
. M

inistrstvo za obram
bo, U

prava R
S

 za zaščito in reševanje, O
ddelek za

prostorske, urbanistične in druge tehnične ukrepe, Vojkova 61, 10
0

0
Ljubljana

3
. M

inistrstvo za obram
bo, D

irektorat za obram
bne zadeve, U

rad za civil-
no obram

bo, Vojkova 5
5

, 10
0

0
 Ljubljana

4
. M

inistrstvo za okolje in prostor, Agencija R
S

 za okolje, U
rad za uprav-

ljanje z vodam
i, sektor za vodno obm

očje D
onave, O

ddelek obm
očja

zgornje S
ave, M

irka Vadnova 5
, 4

0
0

0
 K

ranj 
5

. 
Zavod R

S
 za varstvo narave, P

C
 P

lanina 3
, 4

0
0

0
 K

ranj 
6

. M
inistrstvo za kulturo, M

aistrova 10
, 10

0
0

 Ljubljana
(v vednost: Zavod za varstvo kulturne dediščine S

lovenije, O
bm

očna
enota K

ranj, Tom
šičeva 7

, K
ranj)

7. 
Telekom

 S
lovenije, d. d., C

enter za vzdrževanje om
režja K

ranj, M
irka

Vadnova 13
, 4

0
0

0
 K

ranj
8

. 
E

lektro G
orenjska, d. d., M

irka Vadnova 3
, 4

0
0

0
 K

ranj
9

. 
K

om
unala R

adovljica, d. o. o., Ljubljanska 27
, 4

24
0

 R
adovljica

10
.

U
P

C
 Telem

ach, d. o. o., C
esta ljubljanske brigade 21, 10

0
0

 Ljubljana
11.

P
etrol plin, d. o. o., D

unajska 5
0

, 10
0

0
 Ljubljana

12
.

O
bčina R

adovljica, G
orenjska 19

, 4
24

0
 R

adovljica (O
ddelek za infra-

strukturo)
Č

e se v postopku priprave osnutka sprem
em

b in dopolnitev akta ugotovi, da
je potrebno pridobiti sm

ernice in m
nenja nosilcev urejanja prostora, ki niso

našteti v prejšnjem
 odstavku, se le-ti pridobijo v postopku. 

U
O

, stran
9
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A
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Č
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0
0

9

O
bčina pošlje osnutek sprem

em
b in dopolnitev O

LN
 nosilcem

 urejanja
prostora ter jih pozove, da ji v roku 3

0
 dni od poziva dajo sm

ernice.
Č

e nosilci urejanja prostora v roku 3
0

 dni ne dajo sm
ernic, se šteje, da jih

nim
ajo, pri čem

er pa m
ora pripravljavec upoštevati vse zahteve, ki jih za na-

črtovanje predvidene prostorske ureditve določajo veljavni predpisi.
M

inistrstvo, pristojno za varstvo okolja, v roku 3
0

 dni tudi pisno sporoči ob-
čini, ali je za sprem

em
be in dopolnitve O

LN
 potrebno izvesti celovito preso-

jo vplivov na okolje. 
Č

e je za sprem
em

be in dopolnitve O
LN

 potrebno izvesti celovito presojo
vplivov na okolje, investitor sprem

em
b za dopolnjen osnutek sprem

em
b in

dopolnitev O
LN

 zagotovi okoljsko poročilo, ki se ga skupaj z dopolnjenim
osnutkom

 sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 pošlje m
inistrstvu, pristojnem

u za
varstvo okolja.
M

inistrstvo, pristojno za varstvo okolja, najkasneje v 3
0

 dneh obvesti pri-
pravljavca, da je okoljsko poročilo ustrezno ali pa zahteva dopolnitev okolj-
skega poročila z dodatnim

i ali s podrobnejšim
i inform

acijam
i, sicer se šte-

je, da je okoljsko poročilo ustrezno.
P

ripravi se predlog sprem
em

b in dopolnitev O
LN

, ki se ga posreduje nosil-
cem

 urejanja prostora, da dajo v 3
0

 dneh m
nenje, ali predlog sprem

em
b in

dopolnitev O
LN

 upošteva sm
ernice.

Č
e je za sprem

em
be in dopolnitve O

LN
 treba izvesti celovito presojo vplivov

na okolje, se pristojna m
inistrstva v m

nenju opredelijo tudi o sprejem
ljivosti

vplivov sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 na okolje s stališča svoje pristojnosti
in ga pošljejo m

inistrstvu, pristojnem
u za varstvo okolja.

N
a podlagi m

nenj m
inistrstev, m

inistrstvo pristojno za varstvo okolja, odloči
o sprejem

ljivosti vplivov izvedbe sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 skladno z za-
konom

, ki ureja varstvo okolja. 
O

bčina predloži občinskem
u svetu usklajen predlog sprem

em
b in dopolni-

tev O
LN

 v sprejem
, če je iz m

nenj nosilcev urejanja prostora razvidno, da so
v predlogu sprem

em
b in dopolnitev O

LN
 sm

ernice upoštevane in če je m
i-

nistrstvo, pristojno za varstvo okolja, skladno z zakonom
, ki ureja varstvo

okolja, izdalo potrdilo, da so vplivi njegove izvedbe na okolje sprejem
ljivi.

7. člen
(o

b
vezno

sti v zvezi s financiranjem
)

Izdelavo sprem
em

b in dopolnitev O
LN

 in vseh potrebnih strokovnih podlag
financira pobudnik ozirom

a investitor predlagane prostorske ureditve. 

8
. člen

(o
b

java sklep
a)

Ta sklep začne veljati z dnem
 sprejem

a in se objavi v D
eželnih novicah, gla-

silu O
bčine R

adovljica - U
radne objave ter na spletnih straneh O

bčine R
a-

dovljica.

Š
tevilka: 3

5
0

-5
-0

0
0

6
/2

0
0

9
R

adovljica, 6
. 4

. 2
0

0
9

Janko S
. S

tušek, l. r. 
ŽU

PAN

8
.

N
a podlagi 5

0
. in 6

0
. člena Zakona o prostorskem

 načrtovanju (U
r. l. R

S
,

št. 3
3

/07
) ter 3

0
. člena S

tatuta O
bčine R

adovljica (U
VG

, št. 2
3

/9
9

,
19

/0
0

) je župan O
bčine R

adovljica sprejel

S
P

R
E

M
E

M
B

O
 IN

 D
O

P
O

LN
IT

E
V

 JA
V

N
E

G
A

 N
A

Z
N

A
N

ILA
O

 JA
V

N
I R

A
Z

G
R

N
IT

V
I IN

 JA
V

N
I O

B
R

A
V

N
A

V
I

sp
rem

em
b

 in d
o

p
o

lnitev p
ro

sto
rskih sestavin d

o
lg

o
ro

čneg
a 

d
ružb

eneg
a p

lana o
b

čine R
ad

o
vljica za o

b
d

o
b

je 19
8

6
 - 2

0
0

0
 

in sred
njero

čneg
a d

ružb
eneg

a p
lana o

b
čine R

ad
o

vljica 
za o

b
d

o
b

je 19
8

6
 - 19

9
0

,
sp

rem
em

b
 in d

o
p

o
lnitev P

ro
sto

rsko
 ured

itvenih p
o

g
o

jev za o
b

m
o

čje
p

lanske celo
te R

ad
o

vljica, sp
rem

em
b

 in d
o

p
o

lnitev P
ro

sto
rsko

 
ured

itvenih p
o

g
o

jev za o
b

m
o

čje p
lanske celo

te K
ro

p
a in 

o
ko

ljskeg
a p

o
ro

čila (D
N

 U
O

, št. 112
/2

0
0

9
)

1. člen

V D
eželnih novicah, glasilu O

bčine R
adovljica - U

radne objave (št.
112

/2
0

0
9

) je bilo dne 6
. m

arca 2
0

0
9

 objavljeno Javno naznanilo o javni raz-
grnitvi in javni obravnavi sprem

em
b in dopolnitev prostorskih sestavin dolgo-

ročnega družbenega plana občine R
adovljica za obdobje 19

8
6

 - 2
0

0
0

 in
srednjeročnega družbenega plana občine R

adovljica za obdobje 19
8

6
 -

19
9

0
, sprem

em
b in dopolnitev P

rostorsko ureditvenih pogojev za obm
očje

planske celote R
adovljica, sprem

em
b in dopolnitev P

rostorsko ureditvenih
pogojev za obm

očje planske celote K
ropa in okoljskega poročila.

2
. člen

S
 tem

i sprem
em

bam
i in dopolnitvam

i se sprem
eni 5

. člen javnega naznani-
la tako, da se glasi:

”Javna razgrnitev traja od 2
3

. m
arca 2

0
0

9
 do vključno 18

. m
aja 2

0
0

9
.”

3
. člen

S
prem

eni se 7. člen javnega naznanila, tako da se glasi:

”Javna obravnava dopolnjenih osnutkov z okoljskim
 poročilom

 bo v četrtek,
14
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Prireditve, oglasi

Svetovni dan Zemlje, 22. april, je namenjen ozaveščanju ljudi o pomenu varovan-
ja našega planeta. Na Zemlji danes živi več kot 6 milijard ljudi. Vsak dan izko-
riščamo njene naravne vire ter jo onesnažujemo. Ozračje se segreva, vse več je
vremenskih sprememb in naravnih katastrof. Topijo se ledeniki, morska gladina se
dviguje, ogroženih je več tisoč rastlinskih in živalskih vrst. To je dan, ko oza-
veščamo ljudi o problemih in razmerah, ki ogrožajo naš modri planet. Tudi letošnja
tema so podnebne spremembe in načini, kako jih preprečimo oziroma vsaj omi-
limo njihove posledice.

Eden izmed načinov, kako skrbimo za okolje, so različne čistilne akcije. Tudi letos
v sodelovanju z občino Radovljica pomagamo krajevnim skupnostim, turističnim
društvom, šolam, športnim organizacijam, lovskim društvom pri izvedbi njihovih
pomladanskih akcij čiščenja črnih odlagališč in širšega bivalnega okolja. V ta na-
men vse krajevne skupnosti in društva lahko na sedežu Komunale Radovljica do-
bijo vreče in rokavice ter po izvedeni akciji naročijo odvoz zbranih odpadkov. 

Glede na to, da je občina Radovljica v celoti pokrita z rednim odvozom komunal-
nih odpadkov, da redno obveščamo vse uporabnike o naših storitvah, da narašča-
jo zbrane količine ločenih frakcij, da imamo odprt zbirni center Radovljica vsak dan
v tednu ter da je organiziran individualni način kosovnega odvoza, da ni v porastu
število divjih odlagališč, ocenjujemo, da se stvari obračajo na boljše. 

Z vsakim dnem nam postaja bolj jasno, da bomo morali svoje ravnanje z odpadki
korenito spremeniti. Ekološko ozaveščen in gospodaren odnos do odpadkov od
vseh nas zahteva več doslednosti in natančnosti. Ločeno zbiranje odpadkov in nji-
hova predelava koristi vsem, okolju, ker ga manj obremenjujemo, in nam samim,
ker je to podlaga zdravega življenja.

V naši občini imamo zgledno urejeno ločeno zbiranje odpadkov in se lahko pohvalimo
z dobrimi rezultati, ker so količine ločeno zbranih odpadkov vsako leto v porastu.

V bližini vašega doma so urejene zbiralnice za ločeno zbrane frakcije. Različne
barve pokrovov in napisi vas opozarjajo, katerim odpadkom so namenjeni. Pri
zbiranju je zelo pomembno, da se držite navodil na zabojnikih, ker je le tako
zbrane frakcije možno oddati.
V zabojnik z rdečim pokrovom odlagamo PAPIR:
- časopise, revije, prospekte, šolske knjige, zvezke, pisalni papir, ovojni papir,

kartonske škatle in manjšo kartonsko embalažo.

V zabojnik z zelenim pokrovom odlagamo steklo:
- vse vrste praznih in čistih steklenic, kozarce za vlaganje, kozarčke in stek-

leničke otroške hrane, razbite kozarce in steklenice.

V zabojnik z rumenim pokrovom odlagamo:
- plastično embalažo

V zabojnik z belim pokrovom odlagamo:
- kovinsko embalažo

Ko se vam v gospodinjstvu pojavi kosovni odpadek, naročite individualni odvoz
s pomočjo dopisnic, ki jih prejme vsako gospodinjstvo. Med kosovne odpadke
spadajo:
- pohištvo, jogiji, bela tehnika, sanitarni elementi, drugi odpadki, ki jih zaradi svo-

je velikosti ni mogoče odlagati v posode za odpadke. 
Mednje pa vsekakor ne sodijo: 
- odslužena vozila, gradbeni odpadki, zeleni odrez, posebni in nevarni odpadki iz

gospodinjstev

Svetujemo vam, da preprečujete nastanek nevarnih odpadkov. Pred nakupom
premislite, katerih nevarnih odpadkov se lahko izognete in izbirajte le okolju pri-
jazne izdelke. Odpadna olja, zdravila, škropiva, barve, lake in drugo pa lahko brez-
plačno oddate na zbirnem centru Radovljica.

Zavedamo se, da ni možno zgraditi sistema gospodarjenja z odpadki naenkrat.
Predvsem z vašim sodelovanjem bomo dosegli cilj, da se odloži čim manjše
količine uporabnih odpadkov na odlagališče. Verjamemo, da v skrbi za naše okol-
je lahko računamo na vašo pomoč, kajti za to nismo odgovorni le izvajalci storitve
ampak tudi povzročitelji. Ne odlagajmo kosovnih in drugih odpadkov na zbiralnice
ločenih frakcij razen tistih, ki tja sodijo v namenske zabojnike. Ne sejmo odpadkov
po naravi, ker ne bodo nikoli cveteli in obrodili novih sadov. Kot skrbimo za čistost
svoje duše in telesa, poskrbimo tudi za naravo, zemljo, vodo in zrak. Za pomoč se
že v naprej zahvaljujemo.

Mogoče je mednarodni dan Zemlje priložnost, da se ustavimo in pomislimo
na to, kaj z njo počnemo in kam gremo. Vsi smo del narave, z njo živimo 
in z njo delimo ta planet. Samo eno Zemljo imamo, zato jo moramo spoš-
tovati.

Moč majhnih korakov
KOMUNALA RADOVLJICA, d.o.o.

Ljubljanska cesta 27
4240 RADOVLJICA
tel.: 04/537 01 11, 
fax: 04/537 01 12

www.komunala-radovljica.si

Zbirni center Radovljica je odprt:
● ponedeljek, torek, četrtek 

in petek od 8. do 14. ure,
● sreda od 8. do 18. ure,
● sobota od 8. do 12. ure.

Dežurni vodovodni monter 
GSM: 031/210-023.
Pokopališko -pogrebna služba
GSM: 041/655-987.

Leto 2006 Kol. odp. Leto 2007 Kol. odp. Leto 2008 Kol. odp.
na preb. na preb. na preb. na preb.

kg kg kg kg kg kg

Število prebivalcev 18.210 18.524 18.524
Skupaj ločene frakcije 763.430 42 843.431 46 1.008.941 54
Papir 202.160 11 231.600 13 247.950 13
Steklo 169.750 9 166.200 9 215.980 12
Plastika 46.480 3 63.460 3 93.020 5
Kovine 13.210 1 32.000 2 63.160 3
Les 258.370 14 251.808 14 252.560 14
Elektronska oprema 47.640 3 75.181 4 87.910 5
Posebni odpadki 7.120 0,4 9.382 0,5 33.401 1,8
Gume 18.700 1 13.800 1 14.960 1

Prireditve
ob 20.00

TOŠE - THE HARDEST THING (1 h 27 min), glasbeni biografski doku-
mentarni film

nedelja, 12. aprila 2009, ob 18.00
TOŠE - THE HARDEST THING (1 h 27 min)

glasbeni biografski dokumentarni film

ob 20.00
FROST NIXON (2 h 02 min), politična drama

četrtek, 16. aprila 2009, ob 20.00
INJU - ZVER V SENCI (1 h 45 min), mistični triler

petek, 17. aprila 2009, ob 20.00
MU PAČ NI DO TEBE (2 h 09 min), romantična komedija

sobota, 18. aprila 2009
v kinu ni predstav

nedelja, 19. aprila 2009, ob 18.00 in 20.15
MU PAČ NI DO TEBE (2 h 09 min), romantična komedija

četrtek, 23. aprila 2009, ob 20.00
REVNI MILIJONAR (2 h), kriminalna romantična drama

petek, 24. aprila 2009, ob 18.00
HOTEL ZA PSE (1 h 27 min), družinska komedija

ob 20.00
GOLA RESNICA, komični dokumentarec

sobota, 25. aprila 2009, ob 16.00
HOTEL ZA PSE (1 h 27 min), družinska komedija

ob 18.00
REVNI MILIJONAR (2 h), kriminalna romantična drama

ob 20.05
GOLA RESNICA, komični dokumentarec

nedelja, 26. aprila 2009, ob 16.00
HOTEL ZA PSE (1 h 27 min), družinska komedija

ob 18.00
GOLA RESNICA, komični dokumentarec

ob 20.00
REVNI MILIJONAR (2 h), kriminalna romantična drama

četrtek, 30. aprila 2009, ob 20.00
SEM IZ TITOVEGA VELESA (1 h 42 min), drama

petek, 1. maja 2009, ob 18.00
THE INTERNATIONAL: MEDNARODNA PREVARA (1 h 58 min)

ob 20.05
MARLEY IN JAZ (2 h), komična drama

sobota, 2. maja 2009, ob 18.00
MARLEY IN JAZ (2 h), komična drama

ob 20.10
THE INTERNATIONAL: MEDNARODNA PREVARA (1 h 58 min)

nedelja, 3. maja 2009, ob 18.00
THE INTERNATIONAL: MEDNARODNA PREVARA (1 h 58 min)

ob 20.05
MARLEY IN JAZ (2 h), komična drama

četrtek, 7. maja 2009, ob 20.00
SIROTIŠNICA (1 h 45 min), grozljivka

petek, 8. maja 2009, ob 18.15
SRCE IZ ČRNILA (1 h 46 min), družinska domišljijska pustolovščina

ob 20.05
SEDEM DUŠ (2 h 05 min), drama

Knjižnica Antona Tomaža Linharta
Knjižnica Radovljica

14. aprila ob 19.30: 
KAKO REČI NE BREZ SLABE VESTI 

Zakaj je sposobnost reči "ne" zelo pomembna za dobro vzgojo otrok,
nam bo razložila Susana Diez Rupnik iz mednarodne organizacije
Familylab. 

16. aprila ob 10.30: 
POGOVOR O KNJIGAH

Vsak tretji četrtek se srečujemo in pogovarjamo o zanimivih novih in
manj novih knjigah. Tokrat bomo govorili o zbirki Evroman, in še
posebej o romanu Amador, pisatelja Jesusa Ferrera. Vabljeni!

Linhartova dvorana radovljica

KUBA 
Katja Hafner, potopisno predavanje, 16. aprila ob 18. uri

ČAROVNIJE PROTIPACKARIJE
Društvo Muzikalček 

17. aprila ob 17. uri, predstava za otroke. ZA ABONMA IN IZVEN 

KOMIKAZE PREDSTAVLJAJO: BANZAAAJ
Stand up komedija.

18. aprila ob 20. uri, prodaja vstopnic v Klubu radovljiških študentov.

KONTRABANT
Koncert etno glasbe, 20. aprila ob 20. uri. Spoznajte etno-žur tiho-
tapce. Najboljši so v živo. Že 12 let. ABONMA IN IZVEN

INDIJA, INDONEZIJA 
Janez Matos in Petra Holc, potopisno predavanje

30. aprila ob 18. uri

MOJCA POKRAJCULJA
Kaličopkovo gledališče

8. maja ob 17. uri. Informacije in rezervacije po tel.: 537 29 00 od 8. do
14. ure vsak delavnik.

Kino
petek, 10. aprila 2009, ob 18.00

TOŠE - THE HARDEST THING (1 h 27 min)

glasbeni biografski dokumentarni film

ob 20.00
ROŽNATI PANTER (1 h 32 min), komedija

sobota, 11. aprila 2009, ob 18.00
ROŽNATI PANTER (1 h 32 min), komedija
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Urša Peternel

"Rada imam klasično glas-
bo, obožujem mjuzikl, po-
pevke, pop, poslušam tudi
Queene, Beatlese ... Niti pod
razno pa ne maram rocka,
sploh razbijaškega," o svo-
jem glasbenem okusu pravi
Petra Čebulj, osemnajstlet-
na Radovljičanka, ki je na
nedavnem Prvem glasu Go-
renjske osvojila prvo mesto
po izboru strokovne žirije.
Petra je zmagala v starostni
kategoriji od osemnajst do
trideset let, žirijo pa je pre-
pričala z izvedbo zimzelene
popevke Poletna noč. Petrin
učitelj solo petja je Sandi
Vovk, medtem ko je prve
pevske izkušnje nabirala pri
Simoni Vodopivec Franko
in Klemenu Černetu. A še

pred ljubeznijo do petja je
bila ljubezen do klavirja, saj
je zaključila nižjo glasbeno
šolo v Radovljici, smer kla-
vir, šolanje pa trenutno nada-
ljuje na srednji glasbeni šoli
v Ljubljani. Tako ima za se-
boj že kar nekaj klavirskih
koncertov in pevskih nasto-
pov, med drugim poje tudi v
muzikalu Moje pesmi moje
sanje. Prav muzikal je tista
zvrst, ki jo še posebej zani-
ma. V prostem času obiskuje
koncerte, kino, teater, precej
časa pa prebije na internetu,
kar po njenih besedah sploh
ni čudno, saj sta oba starša
računalničarja ... Svojo pri-
hodnost vsekakor vidi v glas-
bi, po končani srednji glasbe-
ni šoli pa namerava nadalje-
vati študij glasbene pedago-
gike na akademiji za glasbo.

Obožuje klasiko,
popevke in muzikal

Petra Čebulj iz Radovljice je postala Prvi glas
Gorenjske 2009 po izboru strokovne žirije v
starostni kategoriji od osemnajst do trideset let.

Petra na odru Prvega glasa Gorenjske 2009 I Foto: Anka Bulovec

Marjana Ahačič

Radovljica - Lovska družina
Begunjščica in Turistično
društvo sta akciji pripravila
preteklo soboto, prav tako
so v soboto čistili okolico
Dvorske vasi, v torek pa so
akcijo Očistimo naš kraj pri-
pravili Podružnična šola,
Turistično društvo in Kra-
jevna skupnost Begunje.
"Veseli smo tako velikega
števila očiščevalnih akcij,"
dogajanje komentira direk-
tor Komunale Radovljica
Drago Finžgar. "Seveda tudi
zaradi samega učinka na
okolje, predvsem pa zaradi
vzgojnega učinka, ki ga
imamo tovrstne aktivnosti.
To se pozna tudi v okolju,
kjer v zadnjih letih najdemo
bistveno manj večjih odpad-
kov kot nekoč - ostankov av-
tomobilov, gum in gospo-
dinjskih strojev. Zdaj večji
problem predstavljajo pla-
stenke in podobno."
Čistilne akcije se bodo v tem
mesecu še vrstile po števil-
nih krajih v občini. Tako jo
krajevna skupnost Radovlji-
ca organizira na dan zemlje,
22. aprila, v soboto, 25. apri-
la pa tradicionalno čiščenje
bregov Save organizira klub
Fun rafting. Zbor udeležen-
cev eko raftanja bo ob 9.30
na parkirišču pri Policijski
postaji Radovljica. Akcijo
bodo izvedli v vsakem vre-
menu. Na isti dan bo že 20.
eko raftanje v organizaciji
Športnega društva Tinaraft.
Udeleženci se bodo zbrali v
rafting centru ob Fuksovi
brvi ob 8. uri, zaključek je
predviden ob 15. uri. Savo
bodo čistili od sotočja do
Fuksove brvi.

April je čas čistilnih akcij
Čistili so lovci, člani turističnih društev in predstavniki krajevnih skupnosti, v prihodnje tudi akcije 
v organizaciji KS Radovljica in rafting klubov.

Člani lovske družine Begunjščica so na območju svojega lovišča vendarle našli tudi 
ostanke avtomobila. Najbolj neprijetno pa je bilo pobiranje v plastične vrečke zavitih
pasjih iztrebkov iz grmovja, so povedali lovci. 

Turistično društvo, osnovna šola in krajevna skupnost Begunje so tudi letošnjo pomlad
pripravili čistilno akcijo Očistimo naš kraj. Učencem, učiteljicam in članom turističnega
društva so se v skrbi za prijazno okolje priključili krajani in skupaj očistili glavne prometne
poti in središče kraja. Tudi tokrat so nabrali veliko odvrženih pločevink, plastenk, vrečk in
drugih odpadkov, ki sodijo vse kam drugam kot pa v naše okolje. P. K. 

TRGOVINA Z METRSKIM BLAGOM
Alpska 37, Lesce, 
tel.: 04/531-87-57

Delovni čas od 9.00 do 19.00, sobota od 8.00 do 12.00

Nudimo vam pestro izbiro:

❖ bombažev ❖ viskoze ❖ lanu ❖ jerseyja 
❖ blaga za svečane priložnosti

❖ Poleg naštetega vas čaka velika izbira 
podlog, zadrg, sukancev, gumbov 

in ostale pozamenterije.
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